
    EX 

Liberté + Égalité 

RÉPUBLIQUE FRANÇAISE 

PREFECTURE DE L’AISNE 

  

aternité 

DIRECTION DES LIBERTES PUBLIQUES 

BUREAU DE L'ENVIRONNEMENT 

ÉT DU CADRE DE VIE 

Réf n°: © 1749 bis 

Affaire suivie par : Mme Clothilde DUVIGNAUD 
Tél.03.23.2183.14 

Mel : Bureau.ENVIRONNEMENT@aisne.pref.gouv.fr 

iC/2007/018 

Arrêté complémentaire autorisant l’épandage 
agricole des boues générées par la station 
d'épuration des eaux résiduaires de la société 
TEREOS à ORIGNY-SAINTE-BENOITE 

LE PREFET DE L'AISNE, 
Chevalier de la Légion d'Honneur, 

Vu le code de Fenvironnement et notamment le titre 1er du livre V ; 

Vu le code national de bonnes pratiques agricoles ; 

Vu la loi n° 64.1245 du 16 décembre 1964 relative au régime et à ia répartition des eaux et à la lutte 
contre la pollution modifiée par la loi n° 92.3 du 3 janvier 1992 sur l’eau : 

Vu la loi n° 79-595 du 13 juillet 1979 relative à l'organisation du contrôle des matières fertilisantes et 
des supports de culture ; 

Vu la loi n°.92.3 du 3 janvier 1992 modifiée sur l'eau ; 

Vu la loi n° 95-101 du 2 février 1995 relative au renforcement de la protection de l'environnement ; 

Vu le décret n° 53-578 du 20 mai 1953 modifié, relatif à la nomenclature des installations classées ; 

Vu le décret n° 77-1133 du 21 septembre 1977 modifié relatif aux instailations classées pour la 
protection de l'environnement ; 

Vu l'arrêté ministériel du 2 février 1998 modifié relatif aux prélèvements et à la consommation d’eau, 
ainsi qu'aux émissions de toutes natures des Installations Classées pour la Protection de 
l'Environnement soumises à autorisation ; 

Vu l'arrêté préfectoral du 19 octobre 1990 complété par plusieurs arrêtés complémentaires et l'arrêté 

du 2 juin 2006 réglementant les activités de la société TEREOS sur le territoire de la commune 
d'ORIGNY-SAINTE-BENOITE ; 

Vu la demande présentée le 18 octobre 2005 par la société TEREOS, dont le siège social est situé, 
11 rue Pasteur à ORIGNY-SAINTE-BENOÏTE (02390), en vue d'obtenir la régularisation 
administrative de l’'épandage de boues issues de la station d'épuration de l'usine ; 

Vu le dossier déposé à l'appui de sa demande ; 

Vu la décision en date du 21 mars 2006 du président du tribunal administratif d'Amiens portant 
désignation des membres de la commission d'enquête ; 

2, rue Paut Doumer — 02010 LAON CEDEX -— Téléphone : 03.23.21.82.82 — Télécopie : 03.23.20.69.58 —Serveur vocal: 03.23.21.82.80 
Site Internet: www.aisne.pref gouv.fr - Mél : prefecture.aisne@aisne.pref.gouv.fr   

YT
ET

TT
 

 



Vu l'arrêté préfectoral en date du 10 avril 2006 ordonnant l’organisation d'une enquête publique du 

9 mai 2006 au 9 juin 2006 inclus sur le territoire des communes de BERNOT, BRISSY- 

HAMEGICOURT, CHATILLON-SUR-OISE, ITANCOURT, MEZIERES-SUR-OISE, URVILLERS, 

CHEVRESIS-MONCEAU, LA FERTE-CHEVRESIS, NEUVILLETTE, ORIGNY-SAINTE-BENOITE, 

PARPEVILLE, PLEINE-SELVE, REGNY, RENANSART, RIBEMONT, SERY-LES-MEZIERES, SISSY, 

SURFONTAINE, THENELLES, VILLERS-LE-SEC, FIEULAINE,  FONTAINE-NOTRE-DAME, 

HOMBLIERES, MARCY, MESNIL-SAINT-LAURENT, NEUVILLE-SAINT-AMAND et ROUVROY ; 

Vu l’accomplissement des formalités d'affichage de l'avis d'enquête publique réalisées dans les 

communes concernées ; 

Vu la publication en date du 20 avril 2006 de cet avis dans deux journaux locaux ; 

Vu les registres d'enquête publique et l'avis de la commission d'enquête ; 

Vu les avis émis par les conseils municipaux ; 

Vu les avis exprimés parles différents services et organismes consultés ; 

Vu le rapport et les propositions de l'inspection des installations classées en date du 20 novembre 

2006 ; 

Vu l'avis du Conseil départemental de l'environnement et des risques sanitaires et technologiques lors 

de la séance du 15 décembre 2006 ; 

Le pétitionnaire entendu, 

CONSIDERANT qu'en application des dispositions de l'article L.512-1 du code de l'environnement, 

l'autorisation ne peut être accordée que si les dangers ou inconvénients peuvent être prévenus par 

des mesures que spécifie l'arrêté préfectoral ; 

CONSIDERANT qu'il convient, conformément aux articles 18 et 20 du décret n° 77-1133 du 

21 septembre 1977 d'imposer à la société TEREOS toutes les prescriptions complémentaires 

encadrant l'épandage agricole des boues générées par sa station d'épuration afin d'assurer la 

protection des intérêts mentionnés à l'article L.511-1 du code de l’environnement susvisé ; 

CONSIDERANT que les conditions légales de délivrance de l'autorisation sont réunies ; 

Sur proposition de la Secrétaire générale de la préfecture de l'Aisne ; 

ARRÊTE : 

Article 1 

Sous réserve du droit des tiers, la société TEREOS, sise 11 rue Pasteur 02390 ORIGNY- 

SAINTE-BENOITE, est autorisée à procéder à l'épandage agricole des boues issues de sa station 

d'épuration dans les conditions fixées par le présent arrêté et ses annexes sur le territoire des 

communes suivantes : BERNOT, BRISSY-HAMEGICOURT, CHATILLON-SUR-OISE, CHEVRESIS- 

MONCEAU, FIEULAINE, FONTAINE-NOTRE-DAME, HOMBLIERES, ITANCOURT, LA FERTE- 

CHEVRESIS, MARCY, MESNIL-SAINT-LAURENT, MEZIERES-SUR-OISE, NEUVILLE-SAINT- 

AMAND, NEUVILLETTE, ORIGNY-SAINT-BENOITE, PARPEVILLE, PLEINE-SELVE, REGNY, 

RENANSART, RIBEMONT, ROUVROY, SERY-LES-MEZIERES, SISSY, SURFONTAINE, 

THENELLES, URVILLERS, VILLERS-LE-SEC. 

Article 2 

Un chapitre 8.14 est ajouté au titre 8 « Conditions particulières applicables à certaines 

installations de l'établissement » de l'arrêté préfectoral du 2 juin 2006 susvisé.   
       



Les dispositions du chapitre 8.14 sont précisées en annexe 1 au présent arrêté. 

Article 3 

Des annexes 2a, 2b et 2c sont ajoutées à l'arrêté préfectoral du 2 juin 2006 susvisé. Ces 

annexes sont jointes au présent arrêté. 

Article 4 

En matière de voies et délais de recours, la présente décision peut être déférée au Tribunal 

administratif d'AMIENS, 14 rue Lemerchier, 80011 AMIENS cedex dans un délai de deux mois à 

compter de sa notification par l'exploitant et dans un délai de quatre ans à compter de sa publication 

par les tiers, personnes physiques ou morales, intéressés en raison des inconvénients ou dangers 

que le fonctionnement de l'instaliation présente (article L 514-6 du code de l'environnement). 

Article 5 

Conformément aux dispositions de l'article 21 du décret n° 77-1133 du 21 septembre 1977 

susvisé, un extrait du présent arrêté mentionnant qu'une copie du texte intégral est déposée aux 

archives de la mairie et mise à la disposition de toute personne intéressée, sera affiché dans les 

mairies de BERNOT, BRISSY-HAMEGICOURT, CHATILLON-SUR-OISE, CHEVRESIS-MONCEAU, 

FIEULAINE, FONTAINE-NOTRE-DAME, HOMBLIERES, ITANCOURT, LA FERTE-CHEVRESIS, 

MARCY, MESNIL-SAINT-LAURENT, MEZIÈRES-SUR-OISE, NEUVILLE-SAINT-AMAND, 

NEUVILLETTE, ORIGNY-SAINT-BENOÏITE, PARPEVILLE, PLEINE-SELVE, REGNY, RENANSART, 

RIBEMONT, ROUVROY, SERY-LES-MEZIÈRES, SISSY, SURFONTAINE, THENELLES, 

URVILLERS, VILLERS-LE-SEC pendant une durée minimum d'un mois. 

Les maires des communes susvisées feront connaître, par procès verbal adressé à la 

Préfecture de l'Aisne - Direction des libertés publiques - bureau de l'environnement et du cadre de vie 

- J'accomplissement de cette formalité. Le même extrait sera affiché en permanence, de façon visibie, 

sur le site de l'exploitation à la diligence de la société TEREOS. 

Une copie dudit arrêté sera également adressée aux conseils municipaux consultés. 

Un avis au public sera inséré par les soins de la Préfecture et aux frais de la société TEREOS 

.… dans deux journaux diffusés dans tout le département. 

Article 6 

La Secrétaire générale de la préfecture, le Sous-Préfet de SAINT-QUENTIN, le Directeur 

régional de l'industrie, de la recherche et de l'environnement et l'inspecteur des installations classées 

pour la protection de l'environnement sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l'exécution du 

présent arrêté dont une copie sera adressée aux maires de BERNOT, BRISSY-HAMEGICOURT, 

CHATILLON-SUR-OISE, CHEVRESIS-MONCEAU,  FIEULAINE,  FONTAINE-NOTRE-DAME, 

HOMBLIERES, ITANCOURT, LA FERTE-CHEVRESIS, MARCY, MESNIL-SAINT-LAURENT, 

MEZIERES-SUR-OISE, NEUVILLE-SAINT-AMAND, NEUVIELETTE, ORIGNY-SAINT-BENOITE, 

PARPEVILLE, PLEINE-SELVE, REGNY, RENANSART, RIBEMONT, ROUVROY, SERY-LES- 

MEZIERES, SISSY, SURFONTAINE, THENELLES, URVILLERS, VILLERS-LE-SEC et à la société 

TEREOS. 

ALAON, le © 6 FEV, 2007 

  

Simone MIELLE 

u 

T
E
T
E
 

  

         



  

Le parcellaire de référence comprendra a minima une parcelle par agriculteur utilisateur de 
boues : 

- les conclusions de la campagne d'épandage par l'organisme chargé du suivi agronomique, 
- la remise à jour éventuelle des données réunies lors de l'étude initiale. 

Ce bilan fait l'objet d'une large diffusion de tous les éléments utiles auprès des exploitants 
agricoles concernés (présentation ou envoi d'une copie du bilan). Un exemplaire est adressé au préfet 
ainsi qu'à la MUAD. 

ARTICLE 8.14,16 INFORMATION DES UTILISATEURS DE BOUES 

L'exploitant délivre aux agriculteurs utilisateurs des boues les documents suivants : 

- après chaque épandage, une fiche apport établie pour chaque parcelle épandue cosignée entre 
TEREOS ou son délégataire et l'agriculteur concerné. Celle-ci comprend notamment les 
indications suivantes, date de l’épandage, code de la parcelle, surface et quantité épandue, dose 
d'épandage, cultures implantées avant et après épandage, quantités d'éléments fertilisants totaux 
et disponibles apportées à l'hectare, 

- les résultats des analyses de boues, sols et profils azotés, 
- les conseils relatifs à la fertilisation complémentaire à apporter après un épandage de boues. 

L'exploitant informe les agriculteurs concernés de l'obligation de mettre en place une culture 
piège à nitrates et les conseille sur le choix de celle-ci. 

ARTICLE 8.14.17 ZONES VULNERABLES 

Les dispositions du programme d'action à mettre en œuvre en vue de la protection des eaux 
contre la pollution par les nitrates d'origine agricole sont respectées. Le contenu de ce programme est 
précisé par arrêté préfectoral.   

HRETÉQTURE DE L'AIGNE 
DLP- ENV 

  

Simone MIELLE 

  
12  



ANNEXE 1 

CHAPITRE 8.14 - EPANDAGE 

ARTICLE 8.14.1 CARACTERISTIQUES DES BOUES ET VOLUME EPANDU 

Les boues destinées à l'épandage agricole sont celles générées par la station d'épuration des 
eaux résiduaires de l'usine de TEREOS. Aucun autre déchet ne pourra être incorporé à celles-ci en 

vue d'être épandu. 

Les boues, exclusivement solides, sont obtenues après déshydratation et adjonction de chaux 

éteinte et d'électrolytes minéraux. Ces dernières sont telles que, entreposées sur une hauteur de 
1 mètre, elles forment une pente au moins égale à 30°. 

La siccité annuelle est comprise entre 32 et 42 % en moyenne. 

Le volume annuel de boues épandu ne dépasse pas 8000 tonnes de boues brutes. 

La nature, les caractéristiques et les quantités de boues destinées à l'épandage sont telles 
que leur manipulation et leur application ne portent pas atteinte, directe ou indirecte, à la santé de 
l'homme et des animaux, à la qualité et à l'état phytosanitaire des cultures, à la qualité des sols et des 
milieux aquatiques, et que les nuisances soient réduites au minimum. 

ARTICLE 8,14.2 PLAN D'EPANDAGE 

Le plan d'épandage autorisé représente une superficie de 3752.15 ha dont 3591.09 ha aptes 
à l'épandage, répartis sur 27 communes situées dans le département de l'Aisne. 

Trois classes à l'épandage ont été définies : 

- Classe 0 : 161.06 ha (Epandage et stockage de boues interdit). 
- Classe 1 : 348.51 ha (Epandage possible à la dose agronomique en période de déficit hydrique 

sous respect des prescriptions du programme d'action départemental). 
- Classe 2: : 3242.58 ha {(Epandage possible à la dose agronomique sans restriction particulière à 

l'exception des prescriptions du programme d’action départemental). 

Les communes incluses dans le plan d'épandage figurent en annexe 2a au présent arrêté. La 
liste exhaustive des parcelles épandables (classes d'aptitude 1 et 2) et exclues du plan d'épandage 

(classe d'aptitude 0) figure en annexe 2b. 

ARTICLE 8.14.3 INNOCUITE DES BOUES 

Le pH des boues est compris entre 8 et 13, du fait du chaulage. 

Les teneurs en éléments ou composés indésirables contenus dans les boues ne dépassent 
pas les valeurs limites suivantes. 

Éléments traces métalliques 

    

   

= Cadmium 1.8 mg/kg MS 
- Chrome... . .. 150 mg/kg MS 
=. Cuivre... issues ..150 mg / kg MS 
- Mercure... 1.8 mg/kg MS 

TEN
TE 

  
   



- Nickel... sise 30 mg/kg MS 
120 mg/kg MS 

ZINC... 450 mg / kg MS 

- Chrome + Cuivre + Nickel + Zinc... 600 mg / kg MS 

      

Composés traces organiques 

Total des 7 principaux PCB*....................................0.16 mg/kg MS 

  

   
-  Fluoranthène......................... 1 mg/kg MS 

-  Benzo (b) fluoranthène. 0.5 mg / kg MS 

-  Benzo (a) pyrène..................... ss 0.4 mg / kg MS 

*{PCB 28, 52, 101, 118, 153 et 180) 

ARTICLE 8.14. 4 QUANTITES MAXIMALES A EPANDRE 

La dose d'apport est déterminée en fonction : 

- du type de culture et de Fabjectif réaliste de rendement, 

- des besoins des cultures en éléments fertilisants disponibles majeurs, secondaires et oligo- 

éléments, tous apports confondus, 
- des teneurs en éléments fertilisants dans le sol, les boues et tous les autres apports, 

-__ des teneurs en éléments ou substances indésirables dans les boues à épandre, 

-__ de l’état hydrique du sol, 
- de la fréquence des apports sur une même année ou à l'échelle d'une succession de cultures sur 

plusieurs années. 

La dose d'apport à l'hectaré exprimée en produit brut ne dépasse pas 20 tonnes. 

La dose finale retenue pour les boues est au plus égale à 3 kilogrammes de matières sèches 

par mètre carré, sur une période de dix ans, hors apport de terre et de chaux. 

Azote 

La dose d'épandage est telle que les apports azotés sous forme organique ne dépassent pas 

170 kg / ha / an à la parcelle. 

En outre, les apports sous formes organiques et minérales (exprimés en N global), toutes 

origines confondues, ne dépassent pas les valeurs mentionnées ci-dessous. Ces plafonds azotés sont 

à respecter en moyenne sur chacune des exploitations agricoles incluses dans le plan d'épandage : 

- 200 kg/ha/an 
- 170 kg / ha / an (pour l'azote organique uniquement) 

Eléments traces métalliques et composés traces organiques 

Les flux cumulés sur une durée de 10 ans apportés par les boues ne dépassent pas les valeurs 

limites suivantes pour les composés définis ci-après. 

Cadmium 
Métalliques Chrome 

@/ m) Cuivre 

Mercure 

Nickel 

Plomb 

    
FE
I 

  
 



  

  

  

  

  

          

Zinc 0.86 

Chrome + Cuivre + Nickel 1.15 
+ Zinc 

Total des 7 principaux PCB 0.30 
Organiques |Fluoranthène 1.9 

Benzo {b) fluoranthène 1 

(mg/m?) Benzo (a) pyrène 0.8 
  

* (PCB 28, 52, 101, 118, 153 et 180) 

ARTICLE 8.14.5 ELEMENTS TRACES METALLIQUES DANS LES SOLS 

Les teneurs en éléments traces métalliques dans les sols sont inférieures aux valeurs limites 

suivantes : 

Cadmium 

Chrome 
Cuivre 

Mercure 

Nickel 
Piomb 

Zinc 

  

ARTICLE 8.14.6 MODES D’'EPANDAGE 

L'épandage est réalisé exclusivement sur terres labourables. Les boues sont épandues 
principalement sur chaumes de céréales entre juillet et fin octobre. 

Fréquence de retour 

La fréquence de retour d’un épandage sur une même parcelle est au minimum de 4 ans. 

Périodes d’épandages 

Les périodes d'épandage et les quantités épandues sont adaptées de manière : 

- à assurer l'apport des éléments utiles aux sols ou aux cultures sans excéder les besoins, compte 

tenu des apports de toute nature, y compris les engrais, les amendements et les supports de 
culture, 

- à empêcher la stagnation prolongée sur les sols, le ruissellement en dehors des parcelles 

d'épandage, une percolation rapide, 
- à empêcher l'accumulation dans le sol de substances susceptibles à long terme de dégrader sa 

structure ou de présenter un risque écotoxicologique, 
- à empêcher le colmatage du sol, notamment par les graisses. 

L'épandage est réalisé hors : 

- des périodes de forte pluviosité, 
-__ des périodes où il existe un risque d'inondation. 

Stockage des boues 

Le stockage des boues est réalisé conformément à l'article 8.14.7 du présent arrêté. 

Ë 

      

  
  

  
     



Prévention des risques et des nuisances 

L'ensemble des opérations de transport, de dépôt, de reprise et d'épandage des boues est 

réalisé par des sociétés spécialisées et compétentes. Des protocoles de sécurité sont élaborés avec 

ces dernières. 

Pendant toute la période d'épandage, des personnes nommément désignées par l'exploitant, 

sont chargées de veiller au bon déroulement des opérations et d'intervenir en cas d'incidents, de 

dérives ou de plaintes. Elles veillent notamment au respect des distances d’éloignement définies à 

l'article 8.14.9 du présent arrêté. 

Des précautions sont prises lors du transport des boues en vue de limiter au maximum les 

nuisances olfactives et les dépôts sur les chaussées. 

Le matériel employé pour le transport et l'épandage est adapté en fonction de la nature 

physique des boues, de la quantité à épandre et de la situation agricole locale. 

Le matériel d'épandage permet une répartition des boues la plus homogène possible afin de 

respecter la dose prévue. 

Lors de l'épandage, les dispositions suivantes sont mises en œuvre : 

- _ Homogénéisation du chargement, 

Optimisation des recoupements, 

Maîtrise de la dose épandue, 

Emploi de pneumatiques larges pour éviter le tassement et ls compactage du sol. 

Les analyses des boues portant sur les éléments traces métalliques et les composés traces 

organiques sont réalisées dans un délai tel que les résultats d'analyses soient connus avant 

réalisation de l'épandage. Les analyses portant sur la valeur agronomique sont réalisées dans un 

délai le plus bref possible avant épandage et tel que ies résultats d'analyses soient connus avant 

réalisation de l'épandage. 

Après épandage, les boues sont enfouies au plus tard sous 48 heures, pour réduire les 

nuisances olfactives et les pertes par volatilisation. 

En cas de nuisances olfactives, l'exploitant prend toutes les dispositions nécessaires pour que 

cessent ces nuisances. 

ARTICLE 8.14.7 DISPOSITIFS D'ENTREPOSAGE ET DEPOTS TEMPORAIRES 

Les dispositifs permanents d'entreposage de boues sont dimensionnés pour faire face aux 

périodes où l’épandage est soit impossible, soit interdit par l'étude préalable. 

ils doivent être étanches et aménagés de sorte à ne pas constituer une source de gêne ou de 

nuisance pour le voisinage, ni entraîner une pollution des eaux ou des sols par ruissellement ou 

infiltration. Le déversement dans le milieu naturel des trop-pleins des ouvrages d'entreposage est 

interdit. Les ouvrages d'entreposage à Fair libre sont interdits d'accès aux tiers non autorisés. 

Le dépôt temporaire de boues, sur les parcelles d'épandage et sans travaux d'aménagement 

est autorisé sous réserve du respect simultané des conditions suivantes : 

- les boues sont solides et peu fermentescibles, à défaut, la durée du dépôt est inférieure à 

48 heures, 

- toutes les précautions ont été prises pour éviter le ruissellement sur où en dehors des 

parcelles d'épandage ou une percolation rapide vers les nappes superficielles ou 

souterraines, 

- le dépôt respecte les distances minimales d'isolement définies par l'article 8.14.9 du présent 

arrêté à l'exception de la distance vis à vis des habitations ou locaux habités par des tiers qui 

est toujours égale à 100 mètres. En outre, une distance d'au moins 3 mètres vis à vis des 

routes et fossés doit être respectée,   
SEN

TE 

 



- le volume du dépôt est adapté à la fertilisation raisonnée des parcelles réceptrices pour la 
période d'épandage considérée, 

- la durée maximale est la plus courte possible et ne dépasse pas 9 mois et le retour sur un 
même emplacement ne peut intervenir avant un délai de 3 ans, 

- le pancartage des tas stockés en bout de champ (avec mention de l'origine de la boue et un 
numéro de téléphone de contact) est mis en place. 

ARTICLE 8.14. 8 INTERDICTIONS D'EPANDAGE 

L'épandage des boues est interdit : 

- en dehors des terres régulièrement travaillées, 
- sur les terrains à forte peñte, dans des conditions qui entraîneraient leur ruissellement hors du 

champ d'épandage, 
- à l'aide de dispositifs d'aéro-aspersion qui produisent des brouillards fins lorsque les effluents 

sont susceptibles de contenir des micro-organismes pathogènes, 
- sur les parcelles de classe d'aptitude O, 
-__ dans les périmètres de protection des captages d'alimentation en eau potable, 
- sur prairies, cultures fourragères, légumineuses, cultures maraîchères ou fruitières, 
- sur des parcelles recevant un déchet urbain ou industriel soumis à un plan d'épandage, 
-__ sur des parcelles épandues la même année par un effluent ou déchet organique. 

Les boues ne peuvent être épandues : 

- si les teneurs en éléments traces métalliques dans les sols dépassent l'une des valeurs 
limites fixées à l’article 8.14.5 du présent arrêté, 

- dès lors que l'une des teneurs en éléments ou composés indésirables contenus dans les 
boues excède les valeurs limites fixées à l’article 8.14.3 du présent arrêté, 

- dès lors que le flux, cumulé sur une durée de 10 ans, apporté par les boues sur l’un des 
éléments ou composés indésirables excède les valeurs limites du tableau de l'article 8.14.4 du 

présent arrêté. 

Enfin, les boues ne doivent pas être épandues sur des sols dont le pH avant épandage est 
inférieur à 6, sauf lorsque les 3 conditions suivantes sont simultanément remplies : 

- le pH du sol est supérieur à 8, 
- la nature des boues peut contribuer à remonter le pH du sol à une valeur supérieure ou égale 

à6, 
- le flux cumulé maximum des éléments traces métalliques apportés aux sols est inférieur aux 

valeurs limites du tableau de l'article 8.14.4 du présent arrêté. 

ARTICLE 8.14. 9 DISTANCES MINIMALES 

L'épandage des boues respecte les distances minimales suivantes : 

- puits, forage, sources, aqueducs transitant des eaux destinées à la consommation 

humaine en écoulements libre, installations souterraines ou semi-enterrées utilisées pour 

le stockage des eaux, que ces dernières soient utilisées pour l'alimentation en eau 
potable ou pour l'arrosage des cultures maraîchères : 

* 35 m si la pente du terrain est inférieure à 7 %, 
“100 m si la pente du terrain est supérieure à 7 %. 

- cours d'eau et plans d'eau : 

" 5 m des berges si la pente du terrain est inférieure à 7 % et si les déchets 
sont non fermentescibles enfouis immédiatement après épandage, 

* 35 m des berges si la pente du terrain est inférieure à 7 % (autres cas), 
" 100 m des berges si la pente du terrain est supérieure à 7% (déchets 

solides et stabilisés), 

ŒI
CE
IT
 

 



  

= 200 m des berges si la pente du terrain est supérieure à 7% (déchets non 

solides et non stabilisés). 

- lieux de baignade : 200 m, 
- sites d’aquaculiure (piscicultures et zones conchylicoles) : 500 m, 

- habitations ou local occupé par des tiers, zones de loisirs et établissements recevant du 

public : 50 mètres ou 100 mètres si l'effluent est odorant. 

ARTICLE 8.14.10 ANALYSES DES BOUES F 

Les boues font l'objet d'analyses annuelles. La nature et le nombre de ces analyses sont 

mentionnées dans le tableau ci-dessous : 

  

Paramètres agronomiques : 

Mat sèche (MS) azote global (NGL) 

Mat org (MO) azote ammoniacal (NH) 20 * 
PH phosphore total (P2O5) 
Rapport Corg/Norg potassium total (K:0) 
Calcium total (CaO) magnésium total (MgO) 

  

  

Bore (B) 2 

Eléments traces métalliques 

Cadmium (Cd) Chrome (Cr) 
Cuivre {Cu) Mercure (Hg) 4 

Nickel (Ni) Plomb (Pb) 
Zinc (Zn) 

  

Composés traces organiques 

Total des 7 principaux PCB * 
Fluoranthène 2 
Benzo (b) fluoranthène 

Benzo (a) pyrène       
  

* (PCB 28-52-101-118-138-153-180) 
* Pour les paramètres agronomiques dont l'écart entre les valeurs des analyses (ramenées au taux 

de matière sèche) effectuées lors d'une année n est inférieur à 30 %, le nombre d'analyses minimal à 

effectuer lors de l'année n+1 est ramené à 10. Lorsque cette condition n'est plus respectée, la 

fréquence annuelle est de nouveau égale à 20. 

La fréquence annuelle d'analyse pourra être modifiée sur demande de l'inspection des 

installations classées, au vu des résultats obtenus.   
Les méthodes d'échantilonnage et d'analyse des boues sont celles fixées à l'annexe VII-d de 

l'arrêté ministériel modifié du 2 février 1998 relatif aux prélèvements et à la consommation d'eau ainsi 

qu'aux émissions de toute nature des installations classées pour la protection de l'environnement 

soumises à autorisation. 

     



ARTICLE 8.14.11 ANALYSES DES SOLS 

La société TEREOS réalise chaque année et avant épandage, une analyse des sols par 

parcelle agricole destinée à recevoir des boues dans l'année. Ces analyses portent sur les 

paramètres suivants : 

-__ Granulométrie 
- matière sèche 
- matière organique 
- pH, rapport C/N 
- azote global, azote ammoniacal (NH,) 
-  P205 échangeable : K:0 échangeable ; MgO échangeable ; CaO échangeable 

De même, un profil d'azote en sortie hiver est réalisé sur chaque parcelle ayant reçu des boues 

afin de connaître les reliquats d'azote minéral. 

Les sols sont analysés sur chaque point de référence : 

- après l'ultime épandage, sur le ou les points de référence, en cas d'exclusion du périmètre 

d'épandage de la ou des parcelles sur lesquelles ils se situent 

- au minimum tous les dix ans 

Ces analyses portent sur les éléments traces métalliques à savoir le cadmium, le chrome, le 

cuivre, le mercure, le nickel, le plomb et le zinc. 

Les méthodes d'échantillonnage et d'analyse des sols sont celles fixées à l'annexe Vil-d de 

l'arrêté ministériel du 2 février 1998 relatif aux prélèvements et à la consommation d'eau ainsi qu'aux 

émissions de toute nature des installations classées pour la protection de l'environnement soumises à 

autorisation. 

Les points de référence mentionnés ci-dessus figurent en annexe 2c du présent arrêté et sont 

repérés par leurs coordonnées Lambert 2. 

ARTICLE 8.14.12 CONTRAT D’'EPANDAGE 

La société TEREOS est liée à chaque exploitant agricole mettant ses terres à disposition, par 

un contrat d'épandage précisant a minima la liste des parcelles concernées par le plan d'épandage, la 

référence dudit arrêté (date + intitulé) ainsi que la durée du contrat. 1l précise également l'engagement 

du producteur de boues à épandre conformément aux dispositions du présent arrêté. 

Ce contrat mentionne l'engagement de l'exploitant agricole à s'assurer que les parcelles de son 

exploitation incluses dans le plan d'épandage de la société TEREOS ne recevront aucun autre déchet 

industriel ou urbain soumis à un plan d'épandage et qu'une même parcelle ne sera pas épandue la 

même année par des effluents où déchets organiques. 

La société TEREOS est également tenue d'établir un contrat avec. le ou les prestataires en 

charge de lopération d'épandage. Ce contrat spécifie l'obligation du prestataire à intervenir dans le 

respect des dispositions du présent arrêté et doit indiquer sa durée. 
Un exemplaire de chacun des contrats est conservé par la société TEREOS. 

La société TEREOS reste propriétaire et responsable des boues issues de son établissement 

jusqu'à leur élimination finale. 

10 

   



ARTICLE 8.14.13 PROGRAMME PREVISIONNEL 

Un programme prévisionnel annuel d'épandage est établi, en accord avec les exploitants 

agricoles, au plus tard un mois avant le début des opérations concernées. Ce programme comprend : 

- la liste des parcelles ou groupes de parcelles concernées par les opérations d'épandage, 

ainsi que la caractérisation des systèmes de culture (cultures implantées avant et après 

l'épandage, période d'interculture) sur ces parcelles, 

- les analyses des sols visées à l'article 8.14.11 du présent arrêté, permettant la 

caractérisation de leur valeur agronomique, 

- une caractérisation de la valeur agronomique des boues et les quantités prévisionnelles 

- les préconisations spécifiques d'utilisation des boues (calendrier et doses d'épandage par 

unité culturale, ….}, 

- les périodes prévues de l'épandage, 
- les contraintes particulières éventuelles, 

- l'identification des personnes morales ou physiques intervenant dans la réalisation de 

l'épandage. 

Ce programme prévisionnel est tenu à la disposition de l'inspection des installations classées. 

Il est transmis au préfet de l'Aisne ainsi qu'à la Mission d'Utilisation Agricole des Déchets de l'Aisne 

{MUAD) avant le début de la campagne. 

Toute modification au programme d'épandage doit être signalée à l'avance au préfet du 

département de l'Aisne. 

ARTICLE 8.14.14 CAHIER D'EPANDAGE 

Un cahier d'épandage, conservé pendant une durée de dix ans, mis à la disposition de 

l'inspection des installations classées, doit être tenu à jour. 1! comporte les informations suivantes : 

- les quantités de boues produites dans l'année, 

- les quantités de boues épandues par unité culturale, 
- les dates d'épandage, 

- les parcelles récepitrices et leur surface, 
- les cultures pratiquées avant et après épandage, 
- le respect des conditions météorologiques lors des épandages, 

- l'ensemble des résultats d'analyses pratiquées sur les sols et les boues mentionnées aux articles 

8.14.10 et 8.14.11 du présent arrêté, avec les dates de prélèvements et de mesures et leur 

localisation, 
- les incidents éventuels, 
- l'identification des personnes physiques ou morales chargées des opérations d'épandage et des 

analyses. 

La société TEREOS doit pouvoir justifier à tout moment de la localisation des boues produites 

(entreposage, dépôt temporaire, transport ou épandage) en référence à leur période de production et 

aux analyses réalisées. 

ARTICLE 8.14.15 BILAN ANNUEL 

Un bilan est dressé annuellement. Ce document comprend : 

- un bilan qualitatif et quantitatif des boues épandues incluant les résultats d'analyses, 

- les parcelles réceptrices, 
-__ l'exploitation du cahier d'épandage indiquant les quantités d'éléments fertilisants et d'éléments ou 

substances indésirables apportées sur chaque unité culturale, les résultats des analyses des sols 

et les conseils de fertilisation complémentaire à apporter, 

- les bilans de fumure réalisés sur des parcelles de référence représentatives de chaque type de 

sols et de systèmes de culture, ainsi que les conseils de fertilisation complémentaires qui en 

découlent. 

11 

  

  

   



ANNEXE 2a 

Les communes incluses dans le plan d'épandage sont visées ci-dessous. 

Bernot 

Brissy Hamegicourt 
Chatillon sur Oise 

Chéevresis Monceau 
Fieulaine 
Fontaine Notre Dame 
Homblières 

ltancourt 

La Ferté Chevresis 
Marcy 
Mesnil Saint Laurent 
Mézières sur Oise 

Neuville Saint Amand 

Neuvillette 

13 

  

Vapour 

D 

Origny Sainte Benoîte 

Parpeville 
Pleine Selve 
Regny 
Renansart 
Ribemont 
Rouvroy 

Séry les Mézières 

Sissy 
Surfontaine 
Thénelies 

Urvillers 

Villers le Sec 

PREFECTURE DE L'AISNE 
DLP- ENV 

   2097 
\. 

Simone MELLE 

  
 



  

 
 

  
      

 
 

    

 
 

4.3b-7 4/34 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

qEulsz'E 
yL'O 

S
A
H
A
M
I
A
N
O
H
|
E
T
 L 

A
N
N
I
N
O
O
 
VILZLONN] 

Le 
SINAG 

A
W
H
O
N
I
G
 

/ OV]. 
8g'ec 

6l'e 
S
A
H
A
T
I
A
N
O
H
I
Z
L
L
'
S
T
 

O
4
 

NAQ_LOYH.0Z 
L
O
T
 

08 
SINIQ 

A
W
O
N
A
Q
 

/ OV 
+0 

S
A
H
A
N
A
N
O
H
!
 

LO'r 
S
N
I
V
S
H
O
L
 
SAT 

SL 
L
O
L
 

‘EL 
.… 
SINAQ 

S
W
A
O
N
A
Q
 

/ OV]! 
6k'y 

SAdATIENOH]6 
LE Y 

OHNUVI 
S
A
 
A
A
T
I
V
A
 
L
E
O
 

LL 
SINAG 

A
W
H
O
N
A
Q
 

/ Ov]. 
d
i
e
s
e
 

gv'0 
€g'0 

S
A
N
 

I
S
N
O
H
|
1
8
'
 8€ 

V
A
O
Ë
 
S
A
N
V
H
O
 
S
A
U
A
A
I
Z
 
0 

LOT] 
OL 

SINAQ 
A
N
Y
O
N
I
G
 

/ OV 
É 

6L'ZL 
S
A
N
I
T
N
O
H
I
G
L
 
ZE 

S
A
T
I
V
L
V
E
 

LNVODO 
MIO 

60 
LOI] 

60 
SINAQ 

A
N
H
O
N
I
Q
 

/ OV 
+
0
0
 

S
A
H
A
T
E
N
O
H
|
Y
O
'
O
L
 

QYH 
V1 

A0 
1
A
T
I
V
A
 

20 
1071]. 

40 
SINAQ 

A
W
I
O
N
A
Q
 

/ OV 
L8'eg 

S
A
N
A
N
I
A
N
O
H
 

Le'ES 
S
A
N
H
O
G
 

SAHLNVH 
S
A
1
E
0
 

L07]| 
El 

SIN3Q 
A
W
H
O
N
A
Q
 

/ OV 
80'+k, 

S
A
A
N
I
a
N
O
H
 

80 
LL. 

E
W
N
N
O
S
N
O
A
 

A0 
4
A
N
O
U
L
 

LO 
LOI] 

LO 
SINAQ 

A
N
X
O
N
A
Q
 

/ Ov 
gg'e 

A
N
G
 

AH 
LON 

A
N
I
Y
A
N
O
A
|
6
G
'
S
 

S
G
I
N
W
 

9 
S41 

80 
1O1|_ 

80 
A
H
9
1
N
3
7
 
V
a
9
S
 

/ A 
0 

g'oL 
A
N
v
G
 
S
H
L
O
N
 
A
N
I
Y
I
N
O
A
Ï
8
'
0
1
 

I
N
O
W
A
O
N
O
N
 

92 
O
I
)
 

98 
A
I
X
 
A
O
H
1
N
O
8
 

/ Tv 
ÿ9'a 

A
W
V
Q
 
A
Y
L
O
N
 
ANIVINOA1 

Ip" 
ÿ9'G 

I
N
O
N
A
O
N
O
N
 

97 
L
O
I
 

Ge 
A
T
 
A
O
N
I
N
O
G
 

/ 7V 
v9's 

AN 
1
N
a
1
1
Î
r
9
"
g
 

SHLAVd 
ge 

LOI]: 
TZ 

A
O
 

V
A
9
S
 

/ A 
O1] 

: 
qeuf[el'o 

€£g'o 
D
V
A
O
N
O
W
S
I
S
A
U
A
I
H
O
)
9
6
 
07 

A
O
N
I
E
N
V
N
 
A
W
V
H
O
 

41 
67 

LOT] 
6
P
D
O
N
V
H
I
 
NVAT 

L
H
V
H
O
O
d
 

/ WW 
Ni 

8401 
N
V
A
O
N
O
N
"
S
I
S
A
U
A
I
H
O
]
S
L
'
O
L
 

R
A
T
 

INAQ 
V1 

85 
1ON] 

8
P
D
O
N
V
E
A
 
NVAT 

I
U
V
H
O
O
d
 

/ IN 
Lu 

0 
CL'eL 

N
V
A
O
N
O
N
-
S
I
S
A
H
A
I
H
O
Ï
S
L
 
TL 

T
O
U
V
W
 
S
A
N
V
H
O
 

STI 
24 

L
O
L
 

Z
L
D
O
N
V
H
A
 
NVAT 

L
U
V
H
O
O
€
 

/ N
N
 

s 
C
A
T
 

N
Y
I
O
N
O
N
P
S
I
S
A
U
A
T
H
O
 [ZI 

EL 
ANIOd 

V 
HA TIVA 

V
0
 

L
O
T
 

O
L
D
O
N
V
H
S
 
NVAT 

L
H
V
H
O
O
d
 

/ NN 
Æ 

[per 
N
Y
A
O
N
O
N
-
S
I
S
A
H
A
T
H
O
 

[FE Y 
A
l
t
a
 

OL 
10H] 

00 
O
N
V
H
L
H
I
4
 
L
H
V
H
O
O
%
…
 
/N 

Z 
gg'eL 

S
I
S
H
H
A
M
H
O
]
E
S
'
E
L
 

S
A
N
T
 

19 
LOI] 

Z
O
D
O
N
V
E
A
 

NVIT 
L
U
V
H
O
O
d
 

/ NW 
< 

d[o 
E
n
 

S
I
S
F
H
A
T
H
O
 

SSL 
SReUBIA 

ET] 
6
S
D
O
N
V
H
 

NVAT 
L
H
V
H
O
O
d
 

/ 
NA 

| 
qeulsg"r 

EAN 
9'0 

A
S
I
O
"
U
N
S
-
N
O
T
I
L
L
Y
H
O
Ï
P
L
'
E
 

H
M
V
d
 

SV 
1071] 

S9HION 
SAS18 

S3Q 
A
W
N
A
A
 
V
A
9
S
 

& 
pL'Y 

3
S
I
O
"
H
N
S
-
N
O
T
I
L
Y
H
O
 

[EL + 
A
N
S
U
A
 

AT 
VE 

LOT] 
LLPILNOS 

V7 
10 

E
N
N
a
A
 
V
A
 

/N 
qeulg'} 

980 
A
S
I
O
*
H
N
S
-
N
O
T
I
I
L
V
H
O
I
S
E
T
 

2 S
A
N
A
T
A
Q
V
N
 

SAT 
EL 

LOI] 
: E

L
P
L
N
O
A
 

V1 
30 

A
N
S
E
 

TA VI 
/N 

9 
PL 

B
S
I
O
H
N
S
-
N
O
T
I
L
Y
H
O
 
T
L
 # 

S
A
H
9
 

10 
A
W
W
O
H
,
T
 

Zh 
LOI] 

2k 
O
N
V
A
L
U
T
A
 
L
H
V
H
O
O
d
 

/W 
Bet 

3
S
I
O
-
H
N
S
-
N
O
T
I
L
L
V
H
O
]
8
8
"
 7 

L L
O
T
 
S
A
L
L
A
H
O
H
N
O
A
 
S
4
 1] 

LO 
2 

T
A
H
O
I
N
 
NA1T1N 

YO 
/ Q 

109 
L
H
N
O
O
I
D
A
N
V
H
-
A
S
S
I
H
a
]
Z
0
'
a
 

S
I
N
O
T
9
L
 
A
O
 

91 
BIATAS 

H
A
L
E
N
S
N
 

NV 
a 

/ 11 
pie 

L
A
N
O
O
I
D
A
N
V
H
-
A
S
S
I
N
O
Ï
Y
'
E
Z
 

X
N
V
A
L
O
d
 

SL 
H
O
T
 

SL 
B
A
T
A
S
 
H
A
L
L
N
I
N
E
 

VA 
/ 7 

| 
+9'6L 

C
A
T
 

L
A
N
O
O
I
O
A
A
V
H
 
A
S
S
I
H
A
T
L
 
GE 

I
N
A
 

A
A
T
I
V
A
 

L LOTI| 
LO 

N
V
A
U
O
N
 
T
V
A
 / 

TV: 
0 

6g'e 
J
O
N
U
T
E
/
6
8
"
E
 

£8 
1
0
7
 
A
N
H
O
G
 
2
O
N
V
H
O
 

VI] 
EE 

TAINVGA 
L
H
A
V
A
O
N
 

7 A 
| 

g'O 
L
O
N
N
3
g
]
2
'
0
7
 

A
0
 

A0 
A
A
T
I
V
A
Y
T
I
 

08 
LOT] 

0€ 
A
H
O
I
U
E
T
 
VA398 

/ A|° 
° 

g4'0 
is 

J
L
O
N
H
A
U
I
e
E
 

X
O
V
A
U
H
O
O
 

2e 
LOT] 

2c 
A
H
O
I
N
A
1
 
V
9
 

/ A; 
qeuu|92'0€ 

66'0 
J
O
N
N
I
A
I
g
'
L
E
 

I
N
O
N
O
d
 

A1Q 
A
A
T
I
V
A
 

08 
101] 

02 
AHO01N17 

V
A
S
 

/ 
Al! 

qeu]18"9l 
68'0 

LONNA4192 
"
2
1
 

I
N
V
H
 
N
O
H
I
N
I
O
d
 

64 
LOT] 

61 
A
H
O
I
H
A
T
 
V
A
9
8
 

7 A 
| 

19"2c 
J
O
N
H
A
S
|
L
G
'
 
TZ 

H
O
N
V
A
 
L
A
N
O
O
V
E
 

8L 
LOT] 

81 
H
O
M
E
 T 

V
A
9
S
 

/ Al 
| 

£L'6 
L
O
N
Y
A
9
|
E
2
'
6
 

._SLINd 
OV 

A
A
T
I
V
A
L
L
 
L
O
T
 

ZL 
S
H
O
I
N
A
1
 
V
A
O
S
 

7 A| 
| 

die 
82 

L
O
N
U
A
]
E
0
"
Z
 

ITIVAZ 
I
O
N
Y
A
O
 

V7191 
L
O
I
 

91 
A
H
O
I
N
A
T
 
V
A
9
S
 

/ À 
LL 

L
O
N
H
A
9
 

112 
L
O
N
U
A
S
 

10 
N
I
N
A
H
O
 

SE 
LOU: 

S
E
N
O
N
 

81819 
SAQ 

A
N
A
 

V
A
9
S
 

Uolsnioxe 
jou) 

XNAQILdY| 
NNILAV] 

O
H
A
Z
I
L
 
dy 

A
N
N
M
N
O
D
O
H
V
A
d
|
 

1
1
Y
L
O
L
A
H
N
S
O
N
V
A
 

O
N
O
V
d
 
N
V
 d 

N
O
N
T
I
d
X
A
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

        
    

  
  

  
  

 



  

 
 

   

dee 

            

qeu 

qeu 
qeu 

  
  

 
 

I
N
S
E
N
V
T
-
I
N
I
V
S
"
T
I
N
S
I
N
 

99" 

LNSUNVT-ANIVS-TINSANIOS 
S 

ANOZH 
1Q 

SONO 
8219 

LOI 

     

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

N
I
V
 
0
9
N
0
3
1
/
r
 

S6T 
A
N
S
H
N
V
T
-
I
N
I
Y
S
-
I
I
N
S
A
N
]
S
6
"
T
 

A
Y
I
V
A
T
V
S
 

AT 
+ 

1071]: 
0
 

NIVTY 
0
9
N
0
3
1
/
r
 

ÿg'o 
L
A
N
T
N
Y
T
E
I
N
I
Y
S
 
I
N
S
I
N
 

[#80 
A
U
L
V
d
 

ÿ 
LOI] 

+9! 
AIEVYN 

A
N
N
Y
 
N
T
H
A
B
A
I
H
I
O
N
T
A
 

v
e
 

ADEVAI 
LEE 

A
L
U
v
A
 

+0 
L
O
L
 

VS 
3
A
V
9
g
v
:
1
 

30 
74v3 

/ X 
0 

i
v
 

A
D
U
V
A
T
L
Z
'
 

auldvd 
20 

LOI] 
2ZS 

S
H
O
A
A
T
 
V
O
S
 

/ A 
602 

AOHVINI60"T 
A
N
a
1
L
O
T
A
Y
H
O
 

v71 
90 

LOI] 
90 

A
H
O
I
N
A
T
 
V
A
9
S
 

/ A 
cs ge 

A
D
U
V
A
I
Z
S
'
S
T
 

ZA14 
A
N
V
H
O
 

41 
0
 

1071!| 
0 

2H91N171 
V
3
9
$
/
 

A 
gr 

A
D
E
V
A
I
S
'
E
 

SNIdYS 
S1A1 

€0 
1011] 

£0 
3
H
9
1
4
1
7
 
V
A
9
8
 

/ A 
yL'e 

iv 
A
O
H
V
N
I
L
Z
'
O
L
 

A
O
V
N
 

V1 
3 

A
T
I
V
A
 

10 
1011] 

+0 
A
H
O
I
N
A
T
 
V
I
9
S
 

/ A 
6c'q 

A
D
V
I
N
I
G
E
"
S
 

suides 
70 

1011] 
20 

N
I
I
L
S
V
A
T
S
 
A
O
U
I
N
O
G
/
N
 

0 
EL'v 

A
D
A
V
A
T
E
L
"
T
 

SJANISNO 
90 

1071] 
90 

N
A
I
L
S
V
a
A
S
 
A
O
H
I
N
O
G
 

/N 
gv'LL 

ADUVINISY' 
EL 

S
d
N
V
H
9
 
S
A
N
Y
O
 

SAT.EO 
1O1, 

€0 
N
A
L
L
S
V
A
I
S
 
A
O
U
L
A
O
G
 

/ N 
697 

6v'6 
ADEVINISL'EL 

A
N
I
O
N
V
.
Q
 
S
A
N
V
H
O
 

20 
L
O
I
 

20 
N
a
l
L
S
V
a
z
S
 
A
O
U
I
N
O
G
/
N
 

28 
6€ 

S6'l 
A
D
U
V
N
I
Z
L
'
E
E
 

à 
v1 

34Q 
S
d
W
ÿ
H
9
 

47 
LO 

1071] 
+O 

N
I
L
L
S
Y
V
A
A
S
 
A
O
I
N
O
G
 

/ 
N 

Eg'vE 
o
t
 

A
O
U
V
A
I
S
g
'
S
L
 

S
a
u
n
1
v
d
 
S
a
W
v
H
9
 
S
A
1
9
 

1071] 
90 

NIVWY 
0
9
0
0
4
1
/
F
 

180 
A
S
U
V
N
 

(280 
’ 

SeulelBA 
elHed 

1011] 
66] 

2
4
d
A
l
d
 
S
A
N
I
V
I
N
O
1
1
1
0
 

/ 4 
6£'0 

A
O
H
V
N
I
G
E
'
Q
 

3
H
 
vd 

60 
1071] 

68 
S
I
N
I
G
-
S
W
È
O
N
T
A
 

/ OY 
DALE 

A
O
U
V
A
I
T
L
'
L
E
 

SdAWNVHO 
SONYVAHO 

1
7
1
1
0
 

II 
?Z 

SIN2Q 
A
W
H
O
N
I
G
 

/ OV 

       
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

AOHVN 
3414 

SdWvH9 
93 

1071 
3114 

A
O
N
1
N
O
S
 

/ TY 
Gr 

SISAHASHO 
41434 

v1[6 
+ 

3I1HVd 
€ 

101] 
€9 

HOIHAVA 
NOS109 

7 3 
a 

SISANASIHO 
11H31 

VIe 
SIOg 

A
 
ZLAX 

471 
9 

LOI 
92 

AHOINVN 
NOS 309 

/ 3 
ES 

SISSUAIHO 
11414 

v1[ES 
NTHAA 

HAISSA9 
62 

LOU 
62 

A
T
 
AONINOE 

7 1V 
118 

SISAHAIHO 
31431 

V1121'8 
SdNnO1vNOUL 

8e 
LOI 

82 
A
1
 
A
O
1
N
O
E
 

7 
0 

Far 
ns 

T
A
N
O
S
N
V
L
r
9
 + 

AATIVA 
VT 

SL 
LOTT. 

ZEHION 
SASIg 

Sa0 
A
N
A
 

VA9S 
 
 

L
H
N
O
O
N
V
I
 

L
H
N
O
O
N
V
Y
I
 

S
A
N
W
N
9
$
1
3
1
8
1
 
L
O
T
 

      

Nvar 
0
9
n
q
3
1
/
 

3
4
4
3
1
4
 
Nvar 

0910411 
/ 3 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  ÿo' 2 
960 

S
A
U
A
T
I
g
N
O
H
|
S
L
 

S
I
T
T
A
S
I
O
 

$11 
#0 

LOT] 
+0 

J
A
V
a
a
v
 

1q 
v
a
 

/X) 
£g'ac 

ÿz'o 
S
A
H
A
T
I
E
N
O
H
|
1
L
'
S
T
 

N
G
N
O
A
 
N
F
I
N
O
N
 

£0 
L
O
I
 

€0 
A
V
A
N
T
 

3Q 
7
8
1
 

/ X
 

L'or 
CE'L 

S
A
H
U
I
E
N
O
H
]
|
T
Y
'
T
L
 

S
A
N
V
H
O
 
S
A
1
£
 
101) 

20 
J
A
V
I
9
V
 "1 

30 
14 V1 / X

 
94'19 

Bye 
ET 

S
I
H
T
T
I
E
N
O
H
]
 

2 +
9
 

S
O
N
V
L
i
d
 
3a7TIVA 

L 
107) 

10 
A
V
A
S
T
 

10 
1
4
3
 

/X 
E
T
 

Px7 
GL'O 

S
A
H
A
I
E
N
O
H
]
S
E
'
o
L
 

A
N
I
A
T
A
Q
V
N
 
S
A
N
V
H
O
 
S
1
7
+
0
 

107]: 
PO] 

A
A
V
N
 
3
N
N
Y
 
N
T
I
A
H
I
H
I
O
N
Y
A
 

60°+L 
9'S 

S
A
U
I
E
N
O
H
]
6
9
'
9
L
 

A
O
M
V
N
 

10 
SIO4 

17 
€0 

L
O
I
 

EO) 
A
A
 
VA 

A
N
N
Y
 
N
I
A
M
T
H
I
O
N
V
A
 

eg'o 
S
I
H
A
M
I
A
N
O
H
]
E
E
 9 

S
A
L
L
I
N
I
d
A
 

819170 
1011} 

CO] 
A
A
V
N
 
A
N
N
V
 
N
I
A
N
A
H
I
O
N
Y
A
 

GE 
Z 

S
I
H
A
I
A
N
O
H
]
6
C
"
Z
 

J
u
n
o
 
d
E
 

84 
LOU) 

81 
A
M
a
i
d
 
S
I
N
I
V
L
N
O
L
H
A
 

/ 4 
Gv'1l 

S
A
N
A
I
S
N
O
H
S
r
 

2 
SION 

A
N
I
V
I
N
O
Z
 

28 
L
O
I
 

ZT 
SIN3Q 

3
M
W
H
O
N
I
G
 

/ OV 
      

    
  

  
  

 
 

        



        

 
 

4.24-p3l42 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 
 

 
 

        
    

  

ose 
3
7
1
A
ï
d
u
v
d
|
9
6
"
e
 

S
A
4
9
 

30 
7314 

ÿ 
LOT) 

_ +0 
A
V
I
H
O
N
 
T
V
 

/ FY 

GE 
A
T
A
I
d
d
v
a
|
6
 
r
 

A
ù
a
l
I
O
I
A
S
 

£0 
107)] 

€£0 
N
V
A
H
O
N
 
T
v
 

/ 
TV 

pee 
A
T
T
A
S
d
u
v
A
|
r
e
'
e
 

SIO 
YF 

LINH 
20 

10711] 
20 

N
V
A
O
N
 
A
V
I
 

7 TV 

vro 
A
T
I
A
I
 
d
v
d
 

|rr'O 
alluvd 

81011 
8s 

H
A
i
d
V
A
O
 
1
4
 

/ 
3
 

LE 
a
T
a
d
u
v
a
(
l
'
e
 

gaHHyd 
€0 

L
O
T
 

€S 
C
E
C
M
E
R
R
E
L
E
R
E
 

LE 

980 
a
A
T
I
A
I
d
u
v
a
|
9
8
"
0
 

a93ld 
2
O
N
V
4
O
 

VIT 
LS 

LOU] 
12 

d
a
l
d
v
a
9
 
T
4
v
3
/
1
v
 

+9" 
A
L
I
O
N
S
G
-
A
L
N
I
V
S
-
A
N
O
I
H
O
|
L
9
"
L
 

al1ivd 
9 

1
0
1
 

99 
d
l
a
 

1
4
3
 

/ 3v 

£9'L 
A
L
I
O
N
A
Y
"
A
I
N
I
V
S
 
A
N
O
I
H
O
|
S
9
"
L
 

aHLAvd 
y} 

LOT) 
+9 

H
S
d
Y
A
9
 
T
V
A
 

/ 3
 

LL 
A
L
I
O
N
A
S
-
A
I
N
I
Y
V
S
-
A
N
O
I
H
O
Ï
 

LE 
2
N
N
I
N
O
I
 

VI 
EE 

LOU) 
LE 

d
a
d
a
 
E
V
A
 

/ 
1
 

16 
A
L
I
A
T
I
A
N
I
N
|
2
6
"
T
 

+e 
1071: 

3
a
n
V
1
9
 

INIVS| 
ve 

TAINVO 
L'HAVAOMN 

7 À 

CL'T 
A
L
L
A
T
I
H
A
N
I
N
I
S
L
E
 

€c 
L
O
T
 
H
V
O
N
V
H
 

31) 
ET 

TAINVG 
L
H
I
V
A
O
N
 

/ A 

€9'0 
A
L
E
A
T
I
A
N
I
N
(
E
9
"
0
 

80 
1
0
"
 

SA149 
S
O
N
9
 

7]! 
80 

TAINVQ 
L
H
A
V
A
O
M
 

/ A 

d''qeul1z'r 
6er 

A
L
I
A
T
I
A
N
A
N
(
9
T
 

! 
90 

1071 
'21H9 

S
4
1
N
I
 
F
A
L
N
O
N
 | 

90 
TAINVQ 

L
H
A
V
A
O
N
 

/ À 

pL'e 
A
L
L
A
T
I
A
N
I
N
I
Y
L
'
E
 

+0 
L
O
T
 

S371NP 
A
N
N
A
U
V
O
 

V1 
ro 

TAINVG 
L
H
A
V
A
O
N
 

/ A 

9 
66e 

A
L
L
A
T
I
A
N
A
N
(
6
6
"
'
E
 

£0 
L
O
I
 
S
A
I
N
A
N
O
 

11] 
€0 

TAINVA 
L
H
A
V
A
O
M
 

/ A 

gé'0€ 
222 

A
L
I
A
T
I
H
A
D
A
N
I
Y
E
'
S
E
 

20 
1071 

49414 
A
O
N
V
A
O
 
V
I
|
7
Q
 

TAINVQ 
L
H
A
V
A
O
N
 

/ À 

vel 
SUIS 

T
H
A
N
I
N
(
Y
S
'
L
 

A
L
 
Vd 

ÿE 
L
O
T
I
Y
E
 

H
E
V
N
 

Nval 
3
2
0
1
0
v
1
/
S
 

g'oL 
A
L
I
S
T
I
A
N
A
N
(
9
2
 
01 

A
N
N
O
H
Q
 

S
A
4
d
 

$141 
S0 

10711] 
SO 

V
I
N
 

Nval 
3
2
n
4
0
v
1
/
S
 

LO'SE 
A
L
L
A
T
I
A
N
I
N
]
|
L
0
 
"SE 

LNIVS 
A471VA 

N
O
U
A
T
I
 

FO 
LOT] 

0 
A
I
V
N
N
V
A
F
 
3
2
0
3
0
v
1
/
S
 

0 
LL'a 

" 
_
2
L
I
S
T
I
A
N
A
N
]
2
L
S
 

IVS 
10 

N
I
N
A
H
O
 

€0 
L
O
I
 

€0 
A
V
 

Nv3r 
2
2
0
3
0
v
7
/
S
 

OT'Tr 
g9'e 

S
L
I
A
T
I
A
N
I
N
I
 
LE 

Sr 
2
0
n
v
1
9
3
S
 
N
H
A
S
 

FOLOTN] 
+0 

SIAVN 
Nvar 

3
2
0
3
0
v
7
/
S
 

2S'v 
G
N
V
A
V
-
E
N
I
Y
S
-
A
T
I
A
N
I
N
I
Z
S
 

s
e
j
q
u
o
 

$e| 
snoS 

70 
LOT]. 

20! 
- 

A
N
N
V
O
V
T
 
1
4
V
 

/ 
94 

£'é 
O
N
V
N
Y
-
I
N
I
V
S
-
A
T
H
A
N
A
N
|
E
"
6
 

| 
X
1
4
Q
4
2
d
 
N
O
S
S
I
N
4
 

61 
LOT! 

64 
NIV1Y 

0909141 
/£ 

qeulse'el 
LS" 

O
N
V
A
V
-
L
N
I
V
S
-
A
T
I
A
N
A
N
]
S
E
 

SL 
: 

H
A
I
N
O
H
O
I
 
3dd 

8 
LOT! 

8k 
N
W
 

0
9
N
n
d
4
1
/
P
 

qeulag'vl 
ge". 

O
N
V
A
V
-
L
N
I
V
S
-
A
T
I
A
N
A
N
]
T
E
"
G
L
 

H
I
O
H
U
A
L
 
LHL3d 

24 
LOT) 

ZE 
NIVTY 

0919147 
/7 

qeu[6g'a 
GE" 

O
N
V
A
V
-
L
N
I
V
S
A
T
T
A
N
A
N
]
S
6
"
2
 

A
T
I
A
S
I
O
N
A
O
V
N
 
A
A
T
I
V
A
 

10 
L
O
I
 

LO 
NIYIY 

09ngq131/r 

qeu|6z"z 
T
L
 

O
N
V
N
V
-
L
N
I
V
S
-
A
T
H
A
N
A
N
]
S
E
 

A
N
N
3
4
 

V1 
30 

3
1
N
0
ù
 

61 
L
O
T
 

6L 
SINQ1 

NYAf 
N
I
T
A
N
O
S
 

/ 1 
Gp 

G
A
N
V
A
V
-
L
N
I
V
S
-
A
T
I
A
N
A
N
(
S
E
"
Z
 

3
N
v
9
 
V
1
3
Q
 
N
I
N
S
H
9
 

147181 
LOU] 

8L 
S1N07 

NYAT 
N
'
T
N
O
S
 / 1 

QL'E 
Q
N
V
A
V
-
E
N
I
V
S
-
A
T
I
A
N
I
N
I
S
L
'
E
 

A
N
d
3
4
v
7
1
3
0
 
3
1
0
0
 

CE 
1011) 

CE 
S1QO] 

N
Y
 
N
N
 

/ l 
qeu|e'} 

gr'o 
O
N
V
U
V
-
L
N
I
V
S
-
A
T
T
I
A
N
A
N
]
L
T
'
S
 

N
E
E
N
A
N
O
 

LS 
3Q 

3
1
N
O
ù
 

LE 
L
O
I
 

LE 
SINO7 

Nvaf 
N
I
T
H
N
O
9
 

/i 
qeuiSz't 

vo 
O
N
V
N
V
Y
-
I
N
I
V
S
-
A
T
T
A
N
A
N
]
S
L
'
E
 

E 
N
I
N
T
N
D
 

LS 
13Q 

A
L
N
O
Ë
 

20 
LOT) 

20 
SINO1 

N
A
T
 
N
I
T
#
N
Q
S
 

/ 1 
deulgg'€ 

€£9'0 
ONVAV-LNIVS-ATTIANANTLS 

AWNda4 
v
1
v
 
1
9
v
4
 

90 
L
O
T
 

90 
SINOT 

N
A
T
 

NI140OQ9 
/ 1 

QL'eL 
O
N
V
A
V
-
L
N
I
V
S
 
A
T
I
A
N
A
N
I
O
L
'
E
L
 

3
1
d
a
d
v
u
 
1
0
2
1
0
1
)
 

0€ 
A
N
N
V
O
V
T
 
v
a
 

/ 
9v 

EE 
G
N
V
A
V
=
L
N
I
V
S
-
A
T
I
A
N
A
N
!
2
S
"
9
 

A
H
A
I
L
3
N
I
Q
 

10 
1071] 

10 
A
N
N
V
O
V
T
 
V
a
 

/ 9
 

166 
A
S
I
O
"
H
N
S
-
S
3
4
2
I
Z
1
W
)
L
1
6
"
6
 

3ILHVd 
90 

JOIE 
9GSYINOA 

V1 
30 

AWNH14 
T
A
v
a
/
N
 

68 61 
A
S
I
0
-
H
N
S
-
S
I
H
A
I
Z
I
N
|
S
8
 
61 

A
S
S
0
1
 

V1 
S
N
S
S
A
U
 

pl 
LOU] 

P
L
D
O
N
V
H
A
 
NvAT 

L
U
V
H
O
O
d
 

/ WW 

L0'oL 
A
N
S
H
N
V
T
-
I
N
I
V
S
"
T
I
N
S
A
N
 

LO'OL 
A
A
A
N
I
I
T
 
A
A
T
I
V
A
 

60 
1071] 

60 
O
N
V
A
I
H
A
I
4
 
L
A
V
H
I
O
d
 

/ NW 

g9'e 
I
N
S
H
N
Y
T
I
N
I
V
S
 
I
N
S
E
E
]
 

Z9"T 
A
N
N
V
I
f
 

SI09 
6 

1011] 
60 

A
N
N
a
l
d
 
Nv3C 

0
9
1
0
1
7
 

/ 
A 

gg" 
L
N
A
H
O
Y
T
L
N
I
V
S
 
I
N
S
A
N
I
E
S
"
S
 

A
H
O
I
V
H
A
 
39% 

Id 
80 

1011} 
80 

3
4
d
3
l
d
 
Nvaf 

D
9
N
G
1
7
 

/ X 
  

  
 



    

 
 

deu 

qeu 

qeu 

qeu 

  

 
 

aab-phla. 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

       
 

£e'6 
A
N
O
I
U
]
E
S
'
6
 

a 
O
N
O
T
I
A
T
I
V
A
 
V
I
L
L
I
O
U
]
 

EE] 
2
4
4
3
1
4
 
S
A
N
I
V
I
N
O
S
A
A
G
 

/ 4 
1S'2 

68‘ 
A
N
O
2
4
{
9
7
'
6
 

B
A
U
S
I
A
N
O
H
Q
 

A
O
I
O
A
 
VIOL 

LOI] 
O0! 

2
4
4
1
1
4
 
S
I
N
I
V
I
N
O
M
H
I
A
G
 

/ 4 
1g'v 

gg'o 
A
N
9
1
4
]
S
0
"
7
 

S
A
W
O
O
V
N
 

80 
101} 

80] 
4
4
4
1
1
4
 
S
A
N
I
V
I
N
O
A
1
1
0
 

/ 4 
Ev'S 

A
N
D
 

|Er'S 
Z
B
H
A
A
N
O
N
Y
N
 

20 
1
0
 

201 
A
H
4
A
l
d
 
S
A
N
I
V
I
N
O
1
1
1
0
 

/ 4 
LE‘ 

8v'0 
A
N
O
A
N
 

|62°2 
ÂoN 

Sp 
284 

#0 
101, 

+0] 
1
H
H
i
i
d
 
S
A
N
I
V
L
N
O
H
3
0
 

/ 4 
g
r
 

6ç'g 
AN9D34]61"2L 

S
I
N
E
I
V
A
 

SAT 
€0 

LOU] 
€0]_ 

1
4
4
4
 
S
A
N
I
V
I
N
O
A
1
I
G
 

/ 4 
£g0 

A
N
O
I
H
I
E
S
'
0
 

S
A
I
N
I
T
V
A
 
617 

20 
L
O
I
 

20] 
4
4
4
1
4
 
S
A
N
I
V
I
N
O
1
1
3
0
 

/ 4 
A
A
 

g
e
 

A
N
O
Z
U
I
Z
O
'
L
E
 

A
D
B
V
N
 

10 
SIO4 

0 
10111 

LOÏ 
2
4
4
a
l
d
 
S
A
N
I
V
I
N
O
1
1
3
q
 

/ 4 
g0'T 

A
N
D
 

1207 
A
v
a
 

91 
L
O
L
 

90 
T
A
H
O
I
A
 

SA 
TIN 

YO 
/ 

Le 
A
N
O
T
U
I
L
'
T
 

L
O
I
 
A
A
V
O
V
N
 
A
T
T
T
A
 
S
N
S
S
3
Q
 

NY. 
90 

T
A
H
O
I
N
 

HAE 
TINYO 

/ 
gr 

89'0 
A
N
D
2
4
|
9
2
'
9
 

D
 
A
A
V
O
V
N
 
A
A
T
I
V
A
 
S
N
S
S
3
q
 

NY} 
S0 

TAHOIMN 
HAT 

TINYO 
/ 

0 
4
]
 

AN9O3HIYE'8 
1iNd 

NV 
S
d
A
V
H
O
 

LE 
L
O
U
 

vE 
SIN3G 

A
W
u
O
N
z
Q
 

/ OV 
DE 

AN9OZH| 
110 

a
v
g
 

91 
1071] 

99 
I
A
 
A
O
H
1
N
O
Q
 

/ 71% 
E
Z
 

R
A
T
S
 
A
N
E
T
T
I
d
I
L
r
 

selquo9 
S8 

7181107] 
84 

Q
N
V
H
L
H
I
Y
 
L
A
V
H
O
O
d
 

/ W 
A
V
E
 

A
I
S
 
A
N
I
i
d
i
2
L
"
+
 

H
9
N
V
O
 

SIHNv71 
517 

10 
1041}. 

LO 
O
N
V
E
L
H
A
9
 
L
H
V
H
O
O
d
 

/ W 
gL'e 

H
A
T
I
S
 
A
N
A
 

|9L'E 
S
S
V
d
 

N
'
I
N
O
N
:
1
7
 

ÿ0 
LOI] 

b9) 
H
A
I
N
N
O
Y
A
V
N
 
1
1
7
1
4
2
 

/ HV 
vo 

A
A
T
A
S
 

AN 
d
[
r
'
9
 

SI0g 
NnQ 

S
I
H
A
Y
T
 

61 
101!) 

61 
C
É
L
É
B
R
É
E
)
 

g'e 
A
I
S
 

INITIdIe'E 
VS 

S
A
 
A
A
T
I
V
A
 
V
8
 

LOT]. 
84 

H
A
A
I
V
H
O
 

7T8v3 
/3v 

16v 
GL'O 

A
A
I
I
S
 
A
N
T
d
|
2
L
'
S
 

1S1Q 
S
d
A
v
H
9
 

S17 
24 

LOI) 
ZE 

C
E
I
C
U
E
R
R
E
\
E
R
E
L
 

99'6 
H
A
S
 

A
N
A
 
1d)99"6 

S
Y
A
N
V
N
 

AA 
TIVA 

94 
L
O
L
 

9E 
C
E
I
E
L
C
R
R
E
L
E
R
E
 

A
R
E
 

B
A
T
I
S
 
ANIId|22"241 

A
N
O
I
N
O
 QG 
A
A
T
I
T
A
 

GL 
LOI] 

GE 
d
l
a
 
v
a
 

/23v 
886 

E
N
E
S
E
N
E
R
I
E
 

L
N
O
N
N
Y
T
I
I
V
O
 
Lilad 

ÿt 
L
O
U
 

FL 
C
E
C
L
É
C
R
E
L
E
R
E
 

LE 
6821 

I
A
T
A
S
 

AN 
Td|68"2L 

I
N
O
N
N
V
Y
T
I
H
V
O
 

EL 
LOU] 

€E 
H
S
I
d
V
E
O
 
v
a
 

/1v 
gL'OL 

J
A
T
A
S
 

INIX 
1d]24'0L 

A
H
O
N
V
O
 
A
T
I
V
A
V
I
Z
L
I
O
N
|
 

2L 
C
E
I
C
L
É
P
R
E
L
E
R
E
|
A
 

Gg'tL 
A
I
S
 

A
N
I
I
A
I
S
S
"
 
LL 

N
O
S
S
I
N
g
 
2704 

LOI] 
O1 

HAIdVAHO 
T
v
a
 

/ 
1
 

gere 
H
A
S
 

ANETIdIec'iz 
N
O
H
I
H
O
N
V
Y
O
 
S
I
A
 

41 
6 

1011|_ 
60 

H
d
 

4
)
 
1ava 

/ 1v 
6e 

A
N
T
A
S
 
2NITT1d|6€"2 

2
1
0
4
8
 
N
'
I
N
O
N
 

471 
80 

10711] 
80 

d
a
l
d
V
u
9
 
T4Va 

/ 1y 
0 

gg'iL 
eco 

H
A
T
I
S
 

2NIATIdiES' 
LE 

NOSIVNW 
V7 

3
4
3
1
4
4
3
0
 

20 
1011| 

20 
H
a
d
 

49 
7
1
4
 

/ 1% 
0 

L£'8 
A
V
I
S
 

ANIT 
Id) 2€"8 

S
T
I
a
N
O
9
 

$71 
90.101} 

90 
É
E
I
R
É
R
R
E
L
E
R
E
l
 

0 
EX 

É
N
E
R
E
N
E
M
I
E
E
X
E
Z
 

N
'
I
N
O
N
 
4
1
5
0
 
LOI} 

GO 
H
A
I
A
V
A
N
 
T
V
A
 

/ 
2v 

L'EL 
G9'0 

S
A
T
A
S
 
A
N
A
 
1d)S/'€L 

H
N
O
9
 

1371 
A
d
u
v
d
 
I
N
V
A
T
G
 

#0 
101) 

O0 
H
a
l
)
 
1
4
3
 

/ 2v 
8L'2 

A
N
T
I
S
 
A
N
A
 

|8L 2 
A
N
I
V
I
N
O
A
 
A
A
T
I
V
A
 
ÿ
1
€
0
 
L
O
I
 

€0 
d
a
l
d
v
a
9
 
7
3
 

/ 
3v 

L
V
 

B
A
T
I
S
 

AN 
d
|
 
4
 v 

SIO8 
N
Q
A
H
U
A
L
 
0
 

1011) 
ZO 

A
l
)
 

a
v
i
 

/ 2 
89'1E 

E
X
 

A
A
T
S
S
 
A
N
E
I
d
|
L
S
'
E
E
 

d
N
O
9
 
V
T
A
d
u
v
d
 

L LON) 
+0 

C
E
E
 

RMRELERE 
69'Le 

86 
A
N
A
 

du vd 
|19"2€ 

Où 
Nd 

S
H
A
V
A
 

#9 
LOU) 

Y
S
D
O
N
V
H
A
 

NYIT 
L
H
V
H
O
O
d
 

/ HW 
L
E
 

A
a
T
I
A
ï
d
u
v
d
|
p
E
"
L
 

S
3
ù
9
 

NV 
Z
E
 

LS 
LOU] 

L
S
D
O
N
V
H
A
 
NVIT 

L
H
V
H
O
O
d
 

/ NW 
Z
T
 

A
T
I
A
T
I
d
u
V
d
|
Z
L
'
e
 

S
A
4
9
 

NV 
Z
4
 

A1 
LL 

LOI] 
L
E
D
O
N
V
H
A
 
N
V
 
L
H
V
H
O
O
d
 

/ NW 
Ed 

A
T
I
A
a
d
u
v
d
|
9
"
S
 

A
A
M
I
O
I
E
S
 

V1 
# 
LOT] 

-
P
O
D
O
N
V
A
A
 
NvaT 

L
U
V
H
O
O
d
 

/ INA 
868 

A
T
U
A
T
d
E
V
d
]
|
8
6
 8 

ANIdA7 
L 
L
O
U
 

L
O
D
O
N
V
E
S
 
NVEP 

L
H
Y
H
O
O
d
 

/ NA 
se 6 

A
T
I
A
a
d
d
v
d
|
S
E
"
6
 

2H9 
09 

39314 
3
O
N
Y
A
4
O
 

01 
1071] 

0H 
O
N
V
A
L
U
A
I
S
 
L
U
V
H
I
O
d
 

/ 
W 

  
    

    
  
 



I
L
E
S
 

        

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

        
    

    

qeu[8g"rr 
LEO 

A
N
O
I
U
I
S
C
 
CL 

' 
L L

O
T
 
A
N
D
 

LILI] 
10 

A
D
V
L
 
T4va 

/ 0 

Sigp'L 
E
T
 

A
N
D
I
H
|
E
S
"
e
 

A
1
8
v
d
 

60 
1011! 

6
S
F
I
N
O
I
 

V1 
1Q 

A
W
U
3
4
T
a
V
I
 / 

N 

g8'or 
A
N
D
2
4
]
9
8
"
0
L
 

S
A
I
E
N
O
9
 

$11 
54 

L
O
U
 

S
L
F
I
N
O
A
 

VI 
10 

A
N
N
3
4
 
T
V
 

/ N 

s|a0'a 
150 

A
N
9
1
4
]
2
9
'
0
 

A
U
B
e
 

8p 
S
d
 

92 
LOU] 

9
2
/
D
O
N
V
H
A
 
N
V
 
L
U
V
H
O
O
d
 

/ WA 

z£'e 
A
N
D
1
H
|
2
€
"
8
 

a
u
v
d
 

9g 
10711] 

98 
O
N
V
A
L
H
T
A
 
L
A
V
H
O
O
d
 

/ W 

vla 
I
N
S
E
R
T
 

S
v
H
g
 
O
N
O
1
A
A
T
I
V
A
 
VISE 

1071] 
£E 

a
d
l
i
l
d
 
Nvar 

0
9
4
1
 

/ 
x 

0 
LL 

A
N
9
1
4
]
2
1
"
G
 

1411449341 
90 

I
N
O
N
 
912€ 

LOT] 
ZE 

a
d
u
a
l
d
 
Nvar 

0
9
N
d
A
1
1
/
 

x 

86'€L 
L
E
 

A
N
D
2
4
1
6
0
"
2
1
 

° 
S
d
n
0
1
 

v 
N
O
S
S
I
N
A
 

0€ 
107] 

0€ 
3
H
U
d
i
d
 
Nvaf 

0
9
n
d
4
1
/
X
 

gg'e 
A
N
D
2
H
|
8
8
'
€
 

S
d
N
0
7
1
Y
 
N
O
S
S
I
N
g
 

6c 
1011] 

62 
S
a
d
 

Nval 
0
9
9
1
4
1
 

/ 

86'a 
A
N
9
2
4
|
8
6
'
G
 

N
O
S
I
0
 

40 
A
N
V
H
O
 

82 
L
O
T
 

82 
3
8
4
4
1
4
 
Nvar 

0
9
1
9
1
3
1
/
 À 

90"cc 
A
N
9
2
4
]
9
0
"
2
2
 

A
D
M
V
N
 

30 
SI09 

47 
242 

107] 
27 

3441314 
Nv3C 

0
9
n
9
1
1
/
X
 

CIE 
8g'0 

ge 
A
N
9
2
4
]
9
6
 
02 

S
A
N
I
V
I
V
A
 
$
4
1
0
1
 

101) 
Ok 

NIV1Y 
0
9
n
0
3
1
/
r
 

d[99"s 
A 

A
N
O
I
U
I
8
c
 

8 
NI'INON 

41 
60 

1011|_ 
60 

N
I
V
 
0
9
N
Q
1
1
/
F
 

crée 
A
N
O
3
4
]
E
v
'
6
 

N
V
A
N
U
N
S
 
418 

L
O
I
 

80 
NIV1Y 

0
9
n
9
3
1
/
 

0 

qeuize"i 
£c 

Oo 
A
N
O
2
4
]
9
S
"
2
 

A
V
O
N
V
H
 

17 
20 

LOT] 
20 

NIY1Y 
0
9
n
d
4
7
/
r
 

£e'g 
A
N
D
I
H
|
E
E
'
G
 

S
V
H
Q
 
O
N
O
T
 
A
A
T
I
V
A
 

V1 
LS 

LOU, 
LT 

SINO7 
Nvzr 

N
T
T
4
N
O
9
 

/ | 
96'E 

A
N
9
3
4
]
9
6
'
€
 

I
N
O
N
A
9
 IN 

20 
2
3
A
T
H
O
 

WI 
2L 

LOUE 
21 

SINO7T 
N
Y
3
T
 
N
H
N
O
O
 

/ 
j 

qeui6e's 
110 

A
N
9
3
4
|
1
'
9
 

A
N
O
S
Y
 

HILAd 
171 

91 
107] 

91 
SINOI 

N
a
f
 
N
1
4
0
0
9
 / 

1 

ve 
A
N
9
2
4
 

#1 
AT 

A
A
T
I
V
A
 

V1 
10 

O
N
V
I
A
 

PE 
LOI) 

ÿE 
SINO7T 

NYA£ 
N
F
1
H
N
O
O
 

/ 1 
d''dee[£o"t 

pl'e 
A
N
D
 

]2 
LT 

A
U
A
N
V
O
 
A
N
A
V
T
A
T
E
L
 

LONE 
EL 

SINOT 
Nvaf 

N
I
1
A
N
O
O
 

/ 1 
dio 

vec 
. 

A
N
9
2
H
|
v
8
"
7
 

| 
NOILV 

0
8
1
0
 
1
 

01 
LOT] 

OL 
SINO1 

N
Y
 

N
I
T
H
N
O
S
 

/ 1 
cL'O 

A
N
O
3
H
|
z
L
'
O
 

L
I
O
N
V
T
I
A
 

60 
LOT] 

_ 
60 

SINO71 
N
V
 

N
I
T
4
N
O
9
 

/ 
| 

d[az't 
c
t
 

A
N
9
2
U
]
2
6
"
7
 

A
Y
A
N
V
T
 

1Q 
O
N
Y
I
A
 

#0 
1011] 

YO 
S
I
N
O
 
N
a
f
 
N
T
T
I
N
O
Q
 

/ 1 
E
M
 

Sr 
EL 

A
N
9
1
4
]
9
/
'
9
 

A
O
Û
A
I
 
A
A
T
I
V
A
 

VTT 
EO 

1
0
H
 

€O 
S
I
N
O
 

NVAT 
N
'
1
4
N
0
O
9
 / 

| 
9 

A
N
9
A
4
|
S
 

A
N
A
3
 
7139 

V7 
20 

L
O
T
 

zO 
SINO7 

N
Y
C
 
N
1
H
N
O
S
 / 1 

Lv'vL 
£6'0 

AN9O24]v'GL 
S
A
A
A
T
I
A
N
O
H
.
Q
 
FIOA 

WT 
LE LOT] 

10 
SINO1] 

Nvaf 
N
I
T
A
N
O
9
 / 

| 
dig1's 

16€ 
A
N
9
2
à
|
2
9
'
6
 

S
H
A
U
A
S
 

PL 
S
A
 

CLLON] 
Z
L
I
O
N
V
A
A
 
L
A
N
O
V
I
d
N
Q
 
1
4
3
 

/ 9 
d'éo'rt 

LVE 
ANO4Iz 

e
l
 

S
A
N
I
A
T
V
A
 
SAT 

LL 
L
O
T
 

L
L
O
N
V
U
A
 
1
3
N
0
%
1
d
N
Q
 
14Va 

/ 9 
2L'6 

AN9134]21'6 
O
N
V
I
A
T
 
A
H
A
I
H
N
A
Q
 

04 
L
O
N
 

 OLJONVHA 
1
3
N
0
V
 
1
4
N
Q
 
T
V
 

/ 9 
qeul#g'OL 

L'O 
A
N
D
3
4
]
v
9
'
0
1
 

A
N
9
3
E
 

LIL3d 
41 

60 
LOI] 

G
O
O
N
V
U
A
 
L
A
N
O
V
I
A
N
Q
 
14va 

/ 9 
L
T
 

AN9O14|v6"0} 
A
T
I
A
Q
N
V
O
 

V7 
80 

LOI] 
8
0
/
O
N
v
A
A
 
1
1
N
0
V
 
A
N
 
N
Y
 

/ 
D 

0 
g9'0L 

A
N
9
3
4
]
9
9
"
0
L
 

1
1
1
4
4
9
1
7
 

1Q 
I
N
O
N
 

141 
90 

101] 
9
O
J
O
N
V
H
A
 
1
4
0
0
V
7
d
N
Q
 
1
4
4
 / 

9 
di99"L€ 

ver 
A
N
9
3
4
 

19€ 
ASSIS 

30 
S104 

4
1
6
0
 

1011) 
S
O
J
O
N
V
U
A
 
L
3
N
0
V
1
d
4
N
G
 
14va 

/ 9 
660 

A
N
9
1
4
[
6
6
'
0
 

delinod 
S
d
U
B
U
S
 

84 
101] 

89! 
2
H
N
a
I
d
 
S
A
N
I
V
I
N
O
1
1
0
 

7 à 
0 

9v'a 
190 

A
N
9
1
4
[
2
0
'
9
 

L
N
O
J
M
N
A
A
N
O
S
 

ZI 
L
O
T
 

21] 
3
H
M
a
i
d
 
S
A
N
I
V
I
N
O
4
4
3
0
 

/ 4 
0 

90"e 
AN9O24|90"c 

A
O
Û
T
 

ATIVA 
VI 

91 
LOT] 

OF] 
3
4
4
4
4
 
S
A
N
I
V
I
N
O
I
A
A
G
 

/ 4 
E
X
 

A
N
O
Z
H
]
9
9
"
L
 

L
N
d
 

NV 
d
W
V
H
O
 

171SE 
L
O
U
 

SE 
1
H
H
a
l
d
 
S
A
N
I
Y
V
L
N
O
1
4
1
0
 

/ À 
EL'E 

ANOMHIE 
L
T
 

A
U
A
O
N
V
O
 
V
I
P
L
I
O
N
,
 

bhi 
A
4
d
a
l
d
 
S
A
N
I
V
I
N
O
1
1
3
0
 

/ À 
0 

g'e 
A
N
O
I
H
I
9
L
'
E
 

eH2u93,7 
8pJUON 

EL 
L
O
I
 

Et 
2
u
d
a
l
d
 
S
A
N
I
V
I
N
O
1
1
4
3
0
 

/ 3 
r0'8 

A
N
O
1
4
]
r
0
'
8
 

xNn88409 
Si0g 

SL 
LOTH 

CL 
2
H
H
1
i
d
 
S
A
N
I
V
I
N
O
1
1
4
3
Q
 

/ 4   
 



        

 
 

2b-a6las 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

q
e
u
|
z
 

91'8 
gO'L 

A
N
O
N
I
E
 IH 

(Z8"67 
N
O
L
N
I
H
V
O
 

30 
S104 

21011) 
20 

N
O
L
N
I
N
V
O
 

10 
714v3/ 

dv) 
à
 

qeu|t'él 
0
%
 

A
N
O
N
A
G
I
N
I
 
L
T
 
LE 

A
N
A
 

V1 
30 

SIA 
V 

SIA 
}0 

L
O
U
 

FO 
N
O
L
N
T
U
V
S
 

1Q 
T
V
A
 

/ 9
 

20 
A
N
O
N
A
S
I
N
I
2
O
"
E
 

3
v
d
 

60 
LOI!) 

68 
A
N
N
V
O
I
V
T
 
T
V
A
 

/ 9
 

+r'o 
AINONAaINTrT'S 

ANOIA 
Ÿ1 

30 
337TIVA 

V1 
4 
107) 

20 
A
N
N
V
O
V
T
 
1
 

/ 0V 
iL'9 

L
H
V
S
N
Y
N
I
U
|
2
1
'
9
 

& 
S
U
E
P
E
N
 
S9IEA 

6L-LON] 
611 

2
d
d
i
U
H
d
 
H
A
L
L
N
A
N
N
 

Ya 
/ NY 

gg'O 
8c'L 

L
E
V
S
N
Y
N
A
N
|
E
S
"
E
 

A
N
V
O
V
N
 
A
A
T
I
V
A
 

10 
LOU) 

10] 
3
d
d
f
i
H
d
 
S
S
I
N
I
N
A
 

YA 
/ 
NY 

0 
ZA 

L
A
V
S
N
Y
N
A
N
 
P
L
 

A
V
 d 

10 
LOI: 

LG 
N
V
A
H
O
N
 
TAVA 

/ PV! 
SC 

'
A
N
O
3
U
]
S
T
 
+ 

+0 
O
1
 

ANOZH( 
10 

TSINVA 
L
H
A
V
A
O
N
 

/ A 
 
 

     vg'0 
ANO24|vS"'0 

A
L
N
V
d
 

€ 
LOT] 

EG] 
SIUVN 

ANNVY 
N
I
A
Y
T
H
I
O
N
Y
V
A
 

fé 
  

     

O
V
A
H
H
N
S
 
1120 

101] 
20 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

A
T
V
 

A
N
N
Y
 
N
I
A
M
A
U
I
O
N
Y
A
 

dfyz'e 
8g'0 

. 
A
N
D
2
H
]
S
E
 "9 

4
0
3
0
8
 

9N0O7 
41 

90 
1071} 

90! 
H
A
V
N
 
A
N
N
Y
 
N
H
A
U
I
O
N
Y
A
 

LE'6 
A
N
O
A
U
]
L
E
'
6
 

d
A
V
O
S
T
A
V
N
 

60 
1071) 

GO] 
J
A
V
N
 
A
N
N
Y
 
N
I
A
H
A
N
A
I
O
N
Y
A
 

bp'lz 
yL 

A
N
9
3
H
]
L
8
"
2
2
 

aiLdvd 
90 

L
O
T
 

96 
2
H
9
1
4
3
7
 
V
1
9
$
 

/ A 
slLz'Z 

gv'L 
Lg'o 

A
N
9
4
T
'
6
 

a
H
V
v
d
 

,0 
LOT) 

LS 
-AHOINAT 

V
3
9
S
 

/ A 
L6'0 

ggr 
AN9O3TH|6r7' 2 

S
A
N
T
V
A
 

S11 
62 

101] 
62 

3
H
O
I
N
3
7
 
V
9
 

/ A 
9
9
 

LL'S 
A
N
O
G
U
]
T
L
'
L
 

A
O
W
 

30 
Z31ù 

40 
LOI} 

20 
A
H
O
I
N
A
T
 
V
A
9
S
 

/ A 
1L'6 

AN9OIu]21'6 
S
v
a
g
 
O
N
O
T
Z
A
T
I
V
A
 

SO 
L
O
T
 

SQ 
3
H
O
I
N
A
1
 
V
3
9
S
 

/ A 
0 

Æ
]
 

A
N
D
1
H
]
2
c
'
9
 

a
d
N
i
v
d
 
N
S
d
N
Y
H
O
 

S141 
20 

LOI]. 
ZO 

AHOIN171 
V
1
9
8
 

/ A 
899 

A
N
9
D
3
4
8
9
'
0
 

S
d
N
O
1
v
 
N
O
S
S
I
N
A
 

41 
8€ 

1071] 
8EHION 

S
S
I
 

810 
W
M
A
 

V
A
9
S
 

GT 
A
N
O
I
U
|
S
2
p
 

N
V
A
H
N
S
 
472€ 

LOI) 
ZEHION 

S3SI8 
S1Q 

S
W
U
A
1
 
V
a
9
S
 

0 
869 

A
N
9
1
4
]
8
6
'
9
 

H
V
L
H
Y
L
.
I
N
O
N
 

0€ 
LOI, 

OCHION 
SASI9 

$20 
AWH11A 

V
3
9
S
 

dipg'et 
ge'L 

A
N
O
T
H
T
C
L
'
E
L
 

A
N
1
0
4
 
N
O
T
 

6€ 
L
O
I
 

6SHION 
81819 

S10 
A
N
A
 

V
A
9
S
 

Ly'r 
A
N
O
3
4
]
2
r
"
L
 

L
O
Q
N
V
O
 
A
H
N
I
V
d
 
V
1
8
2
 
L
O
T
 

BCHION 
S
A
S
I
d
-
S
3
0
 
N
H
:
 

V
A
9
S
 

85° 
AN9D34 

186" L 
a
1
1
v
a
 

60 
L
O
T
 

GG 
DIAVN 

NVIr 
3
2
n
3
0
v
1
/
S
 

ere 
A
N
9
2
u
]
2
1
'
S
 

AlLHVd 
#0 

LOU] 
ps 

S
I
J
V
A
 
NVAr 

3
z
0
1
0
v
1
/
S
 

Sr 
NSENIS 

A
 

NAIG 
A
N
I
V
I
N
O
1
 

V7 
02 

1011] 
OZ 

A
O
B
V
L
1
8
V
I
 

/ D 
dfg'z 

z9'0 
AN9OIUITr'E 

6} 
L
O
I
 
A
U
S
M
V
O
 

37] 
6} 

A
O
ù
V
L
 
14VA 

/ O 
EU 

A
N
O
T
H
|
E
O
'
L
E
 

£E 
L
O
I
 
A
N
N
O
G
 
L
N
H
 

WII 
€ 

A
O
Û
V
L
 
T
V
 

/ D 
Lea 

A
N
O
a
]
L
E
"
S
 

St 
L
O
T
 
S
Y
H
4
 
O
N
O
T
 
A
A
T
I
V
A
 

VI] 
ZE 

A
O
Û
V
L
 
T
y
 

/ 0 
0 

LE 
A
N
D
I
U
T
Z
E
"
T
 

LL 
L
O
T
 
S1iNd 

NY 
A
N
V
H
O
 

LL 
A
D
V
L
'
T
4
v
1
/
 

D 
d 

‘dee|o 
- 

Ge" 
A
N
D
A
H
I
G
8
'
L
 

|
_
O
 
L
O
T
 
A
U
E
A
N
Y
O
 

10 
A
U
A
V
I
 

TI] 
01 

A
D
V
L
 
A
V
I
 

/ O 
vL'a          60 

L
O
T
 
A
N
A
G
T
1
3
8
 

 
 

ADÉVL 
1HVa 

/ 0 

     
 
 

 
 

 
 

 
 

0 
6} 

_
A
N
9
O
1
 

16 
y 

10 
L
O
T
 
A
N
N
A
N
V
O
 

V1] 
20 

A
O
Ë
V
L
 
V
3
 

/ D 
8'o 

A
N
9
3
4
]
8
"
0
 

&.90 
L
O
I
 
N
V
A
Q
 
N
V
A
L
V
H
O
|
 

80 
A
O
U
V
L
 
14VA 

/ D 
geu|88'8 

vg'L 
A
N
O
3
u
Ï
z
r
'
O
L
 

90 
1071 

N
O
S
I
V
N
 
1
4
4
4
1
0
]
 

GO 
A
O
Ë
V
L
 
1
4
V
 

/ D 
28'rl 

° 
A
N
9
3
4
]
2
8
"
 

LL 
+0 

L
O
I
 
N
V
A
U
U
N
S
 

41] 
#0 

A
O
Y
V
L
 
A
V
I
 

/ D 
6L'v 

A
N
9
1
4
 

162 Y 
£0 

L
O
T
 
AUIWVO|_ 

€0 
A
D
Ë
V
L
 
T
a
i
 

/ O 
 
 

        
    

    
  

pl'e 
A
N
9
3
4
|
v
1
"
8
 

€0 
L
O
U
 
S
A
H
9
4
N
O
1
 

$41| 
€0 

A
D
V
L
 
T
A
 

/ D 
 



  

 
 

 
 

qeu 

qeu 

d
'
d
s
e
 

qeu 

qeu 

      

 
 

  

 
 

  à $
 

à SÈ & 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

        
 
 

ge'le 
A
 

A
N
O
W
A
G
I
N
|
Y
O
"
e
Z
 

S
A
O
N
I
N
I
S
 

S11V7Id 
S
A
 

2€ 
L
O
U
 

€0 
A
A
T
A
S
 
H
A
I
L
N
I
N
N
 

YA 
/7 

198 
L
N
O
N
G
A
I
E
|
1
9
"
8
 

A
L
N
O
Ë
 
N
O
L
N
I
N
Y
N
D
 

20 
107I| 

- 0 
A
A
T
A
S
 
H
A
U
L
N
I
N
A
 

VA 
/ 7 

€g'or 
L
N
O
N
S
A
I
S
|
E
9
"
G
L
 

A
H
I
Q
U
V
N
A
N
 

v110101)| 
10 

SIATAS 
H
A
I
I
N
A
N
E
V
d
 

77 
[TA 

L
N
O
N
A
G
I
A
!
Y
6
"
 2 

N
O
O
U
V
H
O
 
d
W
Y
H
O
 
SELON] 

EE 
S
a
n
0
9
v
 
Z
3
1
1
3
0
0
9
 

/ H 
669 

A
N
O
N
A
9
4
|
S
6
"
S
 

V
1
A
Q
3
a
7
I
V
A
 

8k 
1011] 

ZE 
S
A
N
0
9
v
P
 
2
3
1
1
4
0
0
9
 

/ H 
99'g 

A
N
O
N
A
1
H
{
9
9
"
S
 

3
0
0
7
9
.
 

V 
A
N
Y
H
O
 

AT 
LE 

LOT) 
LE 

S
a
n
0
9
v
P
 

2141114009 
/ H 

Ev'e 
A
N
O
N
I
O
I
H
E
Z
'
E
 

3
q
0
%
1
9
 

Y 
H
O
 

01 
1
O
 1 

O1 
S
2
0
0
9
v
P
 
2
3
1
1
4
0
0
9
 

/ H 
EC y 

A
N
O
N
A
G
I
H
I
E
S
 # 

4
Z
N
I
N
O
 

$131 
60 

L
O
T
 

60 
S
1
0
0
9
V
P
 
2
3
4
1
3
0
0
9
 

/ H 
ge 

ANONAGgIN|8"L 
S
H
I
I
N
T
G
 
3
4
4
4
v
 

80 
1071) 

80 
S
3
0
0
9
v
T
 
2
3
1
1
1
0
0
0
 

/ 4 
ge 

I
N
O
N
A
Q
I
N
|
S
e
"
 + 

A
O
 

$53Q 
S
O
N
O
 

40 
1
0
7
 

20 
S
a
n
0
9
v
T
 
Z
3
1
1
1
0
0
9
 

/ H 
ye 

L
I
N
O
N
A
A
 

AT 
V
A
O
Q
 
S
a
 
L
N
Y
H
 

9 
1071) 

90 
S
a
0
0
9
v
f
 

Z11 
1
4
0
0
9
 

/H 
E
R
 

I
N
O
N
S
 
AIN 

|99"E 
ANdYOA 

A
L
N
V
H
 

71 
60 

107] 
GO 

S
a
n
0
9
V
f
 
7
3
1
1
1
0
0
9
 

/ H 
pL'e 

I
N
O
N
A
A
I
N
|
 

FLE 
V
1
3
Q
 
1
3
 
11VA.+0 

LOT] 
+0 

S
3
n
0
9
v
f
 
2
1
1
1
4
0
0
9
 

/ H 
pL'ez 

LL'O 
I
N
O
N
A
R
I
A
I
Z
Z
 
GE 

S
A
I
H
O
N
V
M
 
$
1
7
€
Q
 

LOI] 
£Q 

S
2
0
0
9
v
P
 
2
3
1
1
1
0
0
9
 

/H 
SL 

I
C
N
E
C
E
I
E
M
 

S
H
 

V1 
201071| 

20 
S
a
N
0
9
V
P
 
2
3
1
1
1
0
0
9
 

/H 
0 

LT 
L
N
O
N
E
G
I
N
 

ILE 
V
A
4
u
0
9
 
2
4
7
1
A
 

L 1071] 
: 

10 
S
A
N
0
9
v
E
 
7
4
1
1
1
0
0
9
 

/ H 
c'LL 

L
N
O
N
A
G
I
|
T
'
Z
E
 

A
v
a
 

6t 
1011] 

69 
A
O
I
A
N
Y
N
 
N
O
S
1
0
9
 

/ 3 
ch 

I
N
O
N
S
E
H
|
Z
)
 

L
U
V
N
I
N
 
A
9
1
d
 

V1 
Sÿ 

L
O
I
 

SY 
AROIHNVN 

N0OS109 
/ 3 

ge 
A
N
O
N
A
S
I
H
I
S
E
 

S
L
N
O
N
A
O
N
O
N
 

S1471 
0€ 

1071] 
0€ 

A
O
T
A
N
V
N
 
N
0
O
S
1
0
9
 

/ 3 
Le 

A
N
O
N
A
G
I
N
 

ES 
S
I
N
N
O
I
Q
 

S11 
82 

1011] 
82 

R
O
I
H
N
Y
N
 
N
O
S
1
0
9
 

/ 7 
0 

9 
A
N
O
W
A
g
I
4
I
9
 

SIXATV 
A
A
T
I
V
A
 

Le 
10711] 

_L2 
A
O
I
H
N
V
N
 
N
O
S
7
0
9
 

/ 3 
'8 

ANOWN3a1a|L'8 
A
1
N
3
N
9
3
 
S
I
O
N
V
A
Y
 

$17 
60 

1071]. 
60 

HOIANYVN 
N
O
S
0
9
 

/ 3 
0
 

L
N
O
W
A
g
1
4
I
0
Z
 

A
L
L
I
N
N
V
T
 
L
H
N
O
9
 

€0 
1071] 

€0 
H
O
I
H
N
Y
N
 
N
O
S
1
0
9
 

/ 3 
9r 

I
N
O
N
A
H
H
 

9 
S
d
N
0
7
1
V
 
N
O
U
L
2
O
1
O
1
|
 

20 
H
O
T
N
V
N
 
N
O
S
1
0
9
 

/ 3 
9 

A
N
O
N
A
U
I
H
I
S
 

S
L
S
A
1
L
 
1
0
]
 

+0 
O
I
H
N
V
N
 
N
O
S
1
0
9
 

/ 3 
80‘ 

I
N
O
N
I
A
I
H
|
 

80" 
S
V
O
9
 

vz 
101} 

v
e
i
_
2
d
d
l
l
H
d
 
M
A
N
I
A
 VA / 

NY 
619 

A
N
O
N
I
 

141629 
A
N
T
 

N
O
I
N
I
N
V
O
 

24 
L
O
U
 

2] 
ddl 

H
d
 
H
A
L
N
I
N
H
V
A
 

/ NY 
9} 

A
N
O
N
A
G
I
N
I
S
L
 

Mes 
u
e
U
Q
 

91 
LO 

1] 
91] 

ddl 
i
d
 
H
A
L
N
I
N
E
 

VA 
/ NY 

9r'e 
A
N
O
N
A
I
H
I
9
Y
E
 

elemnog 
S8NBA 

SL 
L
O
T
 

SL 
Addl'HHd 

H
A
L
L
N
A
N
E
 
VA 

/ NY 
807 

A
N
O
N
3
g
l
H
|
8
0
"
7
 

H
A
T
I
S
 
ANITTd 

N
I
N
A
H
O
 

EF 
1
0
 

Et] 
Add) 

H
d
 
H
S
L
L
N
A
N
N
 

VA 
/ Nv 

ÿ 
A
N
O
H
A
G
 IE 

+ 
1
O
G
U
V
O
 

SL 
L
O
T
 

CL 
Sddl 

H
d
 
H
A
I
N
T
I
N
N
V
d
 

/ NY 
pli 

M
O
N
E
L
T
E
1
E
7
4
2
 

N
O
C
E
V
H
O
 

ZAI4 
+ 
LOI} 

PO) 
ddl 

H
d
 
H
A
L
L
N
A
N
A
V
d
 

7 NY 
£6z 

A
N
O
N
A
Q
I
N
|
E
6
"
T
 

N
O
N
O
I
d
 
O
N
V
T
4
 
2
7
6
0
 

1011! 
£0l 

ddl 
ltHd 

H
S
L
N
A
N
A
V
A
 

/ 
NV 

190 
A
N
O
W
A
g
1
4
|
2
9
"
0
 

S
I
L
 d 

£L 
1011}. 

£9 
N
V
I
H
O
N
 
T
a
 

/ CV 
gL'e 

ÿg'O 
I
N
O
N
1
9
1
H
|
6
9
'
8
 

bLLON, 
ÿL 

N
O
L
N
I
A
V
9
 

90 
T
v
 

/ 
Ov 

EL'e 
L
N
O
N
S
O
I
N
}
L
L
'
E
 

£LAOTL 
€+ 

N
O
L
N
A
A
Y
O
 

30 
T
v
 

/ 
(Ov 

EL'LA 
dv'ez 

[820 
I
N
O
N
A
4
I
H
]
8
c
"
S
6
 

29314 
A
O
N
V
H
O
 

V1 
ZE 

AOÏ] 
2L 

N
O
I
N
T
A
V
O
 

3d 
74v3 / 

Qv 
Gg'8 

I
N
O
N
I
A
I
]
6
6
 8 

A
U
A
U
A
N
I
9
 
0L1ON] 

Or 
N
O
L
N
A
A
V
O
 

30 
7
4
 

/ OV 
66'6€ 

I
N
O
N
A
9
I
H
1
6
6
 
6€ 

[LNTAVO 
3q 

S
O
N
Y
 

$17 
60 

101] 
60 

N
O
I
N
A
N
V
O
 

30 
T
v
 

/ 
Ov 

BE'ZE 
L
N
O
N
A
Q
I
N
|
8
S
"
4
E
 

A
L
L
H
A
O
A
 
V
S
 

1011] 
SO 

N
O
L
N
I
N
V
O
 

20 
a
v
i
 

/ 
dv) 

    
    

  
 



  

0 
‘qey 

dee 

dee 

        

4.28 _ à dla 

 
 

86'2i 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

        
    

    

ASSIS|86"2L 
X
N
V
A
 
$10 

XION9 
W1 

80 
1071 

80 
O
N
V
A
L
H
A
E
 
L
H
V
H
O
O
d
 

/ W 
g'6r 

ASSIS|9'61 
X
A
V
.
L
N
A
A
 
XNV4:S1A1 

90 
LO]| 

90 
G
N
V
A
L
H
I
Y
 
L
A
V
H
I
O
G
 

/ 
NW 

pl 
gt 

ASSISIPz'E 
S
I
V
A
V
N
 

A1 
#0 

1011} 
ÿ0 

O
N
V
A
L
H
I
A
 
L
H
V
H
I
O
d
 

/ A 
ET 

ASSIS 
E
T
 T 

sesng 
$971 

99 
1011} 

98 
T
A
H
O
I
N
 
H
A
T
T
I
N
Y
O
 

/ q 
gi 

ASSISIS'E 
ez10Jen0 

S87 
8
 
LOT] 

8
 

T
A
H
O
I
N
 

HAT 
T
V
 

/ G 
Êl'e 

ASSISISL'E 
ensuide, 1 

27 
LOT) 

2
 

T
3
H
9
M
 

Hal 
T
N
 VO 

/ q 
60'G 

ASSIS[60'S 
S
2
4
9
 

20 
S
A
W
O
H
 

L# 
LOU, 

Er 
TAHOIMN 

4
3
1
7
1
0
v
9
 

/ 
60'€ 

ASSIS|G0'E 
6
+
1
0
1
|
_
6
E
 

A
H
O
N
A
 
4
3
1
1
1
0
9
 

/ 
E
E
 

ASSISI82"4 
8k 

1
0
7
 
A
N
O
L
E
V
N
 
A
A
T
I
V
A
 

V1) 
81 

T
A
H
O
E
 
H
T
 

/ 
iT'6 

ASSIS[47'6 
91 

L
O
I
 
J
I
N
H
4
 
N
'
I
N
O
N
 

311 
84 

T
H
I
N
 
8
3
5
1
0
)
 

/ Q 
907 

A
S
S
I
S
[
9
0
'
 

SL 
L
O
T
 
SAÏTAVW 

31) 
SE 

T
H
O
N
 
H
A
T
 

IN 
/ q 

Go'e 
ASSISISO'E 

DL 
L
O
T
 
S
A
T
A
V
N
 

41] 
ÿE 

T
S
H
O
I
M
 
9
3
1
1
0
9
 

/ q 
g'a 

ASSISI£'a 
£SEAOTN 

A
L
L
I
N
I
d
3
 

1) 
€£+ 

T
A
H
Q
I
N
 
4
3
1
7
1
1
0
9
 

/. 
e1'8 

ASSIS|9L'8 
T
I
O
N
 
A
T
I
V
A
 

VI 
CE 

T
A
H
O
I
A
 
4
2
1
1
1
0
9
 

/ q 
ose 

ASSISITS'E 
LL 

L
O
N
A
I
L
A
N
I
d
a
 

1} 
LE 

T
A
H
O
I
A
 
H
A
E
T
I
N
Y
O
 

/ QG 
19v 

ASSIST49"+ 
OH 

107) 
ANAOS8 

ENIYS 
471] 

01 
T
H
I
N
 

H
A
T
 
INVYO 

/ q 
G9'+ 

ASSIS|69 
+ 

ÿ 
1
0
1
 
S
I
I
W
N
O
9
 
$S11|_ÿ0 

T
H
O
N
 
4
3
1
7
1
0
9
 

/ d 
997 

ASSIS]99:7 
£0 
1
0
 

A
I
H
A
N
L
 

V3 
€0 

T
A
H
O
I
W
 
8
3
/
7
1
0
9
 

/ 
0 

G6T 
S
A
N
A
I
Z
A
N
-
S
T
T
 
A
U
S
 

(SET 
INIVS 

3
A
T
I
V
A
 

ZY 
LOU. 

ZE 
S
A
N
n
0
9
V
T
 
2
3
1
1
1
0
0
9
 

/ H 
v9'6 

S
A
H
A
I
Z
I
N
-
S
A
T
A
N
I
S
 

[796 
S
3
4
9
 

ON0O1 
$147 

60 
L
O
I
 

60! 
_Add['Hd 

H
A
L
N
A
N
A
Y
d
 

/ NY 
6er 

get 
S
A
N
A
I
Z
I
N
-
S
I
T
A
N
I
S
|
v
z
'
9
 

A
L
I
A
N
I
d
a
:
 

180 
LOT! 

80] 
Addf1lHd 

H
A
I
N
A
N
E
 

VA 
/ NY 

Q
E
 

S
A
U
A
I
Z
A
N
-
S
A
T
-
A
N
I
S
 

|97 "2 
& 
A
1
L
I
N
I
d
A
 

20 
LO7) 

20) 
A
d
d
i
I
H
a
 
H
A
I
I
N
A
N
È
V
A
 

/ NY 
C
A
T
 

S
A
N
A
I
Z
I
N
-
S
A
T
A
N
I
S
 ITS 

SE 
SHOIS 

V7 
90 

1011! 
90! 

Addl 
H
d
 
H
A
I
N
A
N
E
Y
d
 

/ NY 
OL 

S
A
N
A
I
Z
A
N
-
S
A
T
 
A
U
S
 

|0L 
Uoy909 

S
d
U
E
U
S
 

0} 
L
O
U
 

01] 
3
d
a
l
l
H
d
 
H
A
L
L
N
A
N
 

VA 
/ 
NY 

0 
£'z 

S
I
H
A
I
Z
A
N
-
S
A
T
A
U
I
S
T
E
"
T
Z
 

SIN3Q 
1S 

A
T
I
V
A
 

60 
L
O
I
 

50] 
Addi1IHd 

H
A
L
N
I
N
A
V
d
 

/ NY 
ez'o 

S
I
H
A
I
Z
I
N
-
S
A
T
 
A
N
S
 

(CZ S 
A
T
I
A
Q
N
O
L
 

LZ 
L
O
U
 

LE 
N
V
A
U
O
N
 
T
V
A
 

/ 
LV 

0 
rer 

S
A
H
A
I
Z
I
N
-
S
A
T
A
U
I
S
|
T
E
"
T
 

S
I
U
I
Z
A
N
 
S
A
T
A
U
A
S
 

F2 
LOU] 

2 
N
O
L
N
A
N
V
O
 

20 
Tava 

/ Ov 
<9'v 

S
A
N
A
I
Z
A
N
-
S
A
T
A
U
T
S
 
T
I
 Y 

elequio 
87 

02 
1O1| 

02! 
A
d
d
l
H
d
 
U
3
I
L
N
I
N
E
 

vd 
/ NY 

Sg'S 
S
A
N
A
I
Z
A
N
-
S
A
 
T
A
N
I
S
|
S
9
'
S
 

seleidsed 
s
d
u
e
y
9
 

70 
LOT] 

20| 
ddl 

i
d
 
H
A
L
L
N
A
N
N
V
A
 

/ 
NY 

696 
A
D
O
U
A
N
O
U
|
6
9
'
6
 

107109 
L
L
 

S€ 
LOT] 

SE 
2
8
4
3
1
4
 
NvaT 

0
9
0
0
1
1
7
 

6v 
A
O
U
A
N
O
H
 

6" Y 
N
O
9
O
V
A
Q
N
Q
 
A
L
L
A
N
 T 

EL 
LOU, 

EE 
A
N
N
3
l
d
 
Nvar 

0
9
1
9
1
1
 

/ X
 

ve 
rl 

A
O
U
A
N
O
H
I
T
S
 
LE 

S
A
T
A
N
 
A
N
N
1
v
A
 

CE 
LOT) 

CE 
A
N
A
 

N
Y
C
 
0
9
0
9
1
1
 

/ M
 

16v 
A
O
H
A
N
O
N
|
2
6
'
F
 

A
A
v
d
 

ce 
L
O
T
 

CZ 
SIN3Q 

3
W
H
O
N
3
Q
 

/ OV 
A
 

A
O
H
A
N
O
N
[
Y
L
'
O
L
 

3
H
V
d
 

€£Q 
L
O
T
 

€S 
SINAQ 

A
W
U
O
N
3
Q
 

/.0Y 
LL'E 

ANONIQgIH]LL'E 
YO 

LOI] 
DS] 

H
A
I
N
N
O
D
A
V
N
 

A7 
T
V
 

/ Av 
Et 

ANONAGgIN]EL'S 
SOUURIQ 

597 
LE 

L
O
I
 

LE 
SIATAS 

H
a
l
L
N
A
N
A
V
d
 

/ 1 
88, 

I
N
O
N
Z
G
1
4
]
8
8
"
L
 

seu] 
S
8
0
0
 

LOI] 
ZE 

SIATAS 
H
A
I
L
N
I
W
E
 

VA 
77 

QL'rL 
A
N
O
W
A
A
I
H
 

92" LE 
AWàn0O;1 

80 
1071] 

80 
A
T
A
S
 
H
A
H
L
N
I
N
A
 

vd 
/ 7 

G6'9 
I
N
O
N
9
I
4
]
S
6
"
9
 

X
N
V
A
O
S
 

SA1 
20 

101) 
20 

I
A
T
A
S
 
H
A
T
I
N
A
N
 

NV a 
/7 

oL'6 
N
O
N
 IH 

(91 "6 
140109 

30 
Z
A
 

S171 
80 

10711] 
90 

H
A
T
A
S
 
H
A
L
L
N
I
N
E
 

YA 
/ 7 

 
 

 



  

 
 

89 

qeu 

d‘qeu 

qeu 

qeu 

    

 
 

1.28 9/44 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

        
 
 

6L'E 
A
N
I
V
I
N
O
A
U
N
S
I
G
E
L
'
E
 

L
H
V
S
N
Y
N
A
N
 
A
L
N
O
Ù
 

91 
L
O
T
 

9 
N
O
I
N
A
N
V
O
 

2Q 
V
a
 

/ 
6c'o 

LV'O 
A
N
I
V
L
N
O
A
U
N
S
]
9
5
"
9
 

A
U
S
E
S
N
I
O
 

S+ 
L
O
H
 

SL 
N
O
L
N
T
U
V
O
 

30 
7
v
a
 

/ GY 
99"+ 

86°L 
ASSIS]v9'E 

a
H
V
d
 

0€ 
1
0
7
 

OBHION 
S2818 

S10 
S
W
 

VA19S 
S6'0+ 

ASSIS|G6'Ol 
S
A
N
O
V
T
N
A
H
 

517 
9€ 

10711) 
SEHION 

S3S19 
SAQ 

E
N
H
A
1
 
V
A
9
S
 

T
L
 

ASSIS[EZ"L 
Q
V
3
Q
Q
H
 
ATIVA 

81 
1
0
1
 

 SLHION 
S
S
I
8
 

S10Q 
S
N
A
 

v
a
9
S
 

0 
iL'6 

c9' 
ASSIS]EZ'OL 

H
E
H
N
T
d
N
V
O
 
ALLIAOAÀ 

VT 
SL 

LOT) 
SLHION 

S3SI8 
810 

A
N
Y
1
1
 
V
A
9
S
 

£6'+ 
ASSIS 

|E6"r 
ASSIS 

30 
1
N
O
4
 

A7 
PL 

L
O
I
 

PLHION 
S1S1a 

S10 
A
N
H
3
1
 
V
A
9
S
 

vo 
ASSIS|r9"T 

S
A
I
E
N
O
O
 

SA1 
OÙ 

LOU] 
OLHION 

81819 
S10 

A
W
 

V
3
9
S
 

88° 
ASSIS|88"4 

S
Q
I
O
W
 

Z 
SA1 

60 
1071] 

60RION 
SASI9 

SA0 
J
W
Y
T
A
 
V
4
9
S
 

LE'T 
ASSIST[LE"T 

S
A
N
0
V
T
A
I
H
 

S17 
90 

LOT] 
S0HION 

S
A
S
 

SAQ 
A
N
N
A
4
 
V
2
9
S
 

l'a 
ASSIS[L'S 

L
H
A
A
 
N
I
M
A
H
O
 

1719 
LOT] 

SOHION 
SaS1a 

SA0 
W
M
A
 

V
2
9
S
 

l'E 
A
S
S
I
S
I
L
E
 

ALILINida, 1 
+0 

10711! 
YOHION 

S3S19 
$30Q 

A
N
A
 

V
3
9
S
 

LE 
vor 

ASSIST96"E 
ct 

841] 
€ 

1011] 
EORION 

S3SI9 
S2Q 

A
N
A
 

V
2
9
S
 

L'é 
ASSISIL'6 

S1Q 
i
N
0
8
 
S
2
0
0
N
V
4
 
S
1
1
2
 

1011] 
COHION 

S3S14 
SA0 

A
N
H
A
4
 
V
1
9
S
 

ap'Z 
g'e 

ASSISITO'EL 
0610 

11|_0S 
A
d
1
9
 
V
A
S
 

/ 4 
GO'ZE 

L'LE 
vo 

ASSIS[89"87 
S
O
V
N
I
N
 

XNY 
A
A
1
V
A
 

2h 
101] 

44 
A
d
1
9
 
V198$ 

/ d 
98"0 

40"9+ 
ASSISIEG'oL 

S
I
N
O
N
A
O
N
O
N
 

S1A7 
9
 
L
O
T
 

9ÿ 
A
d
3
9
 
V
A
S
 

/ d 
99'6€ 

69 
ASSIS 

[9507 
S
O
I
N
N
 
S
L
A
I
S
 
SAT 

pp 
LOUE 

vb 
A
d
2
9
 
V
A
9
S
 

/ 4 
ge'o 

6
e
 

ASSIS 
19" 

A
A
T
I
V
A
 
V
3
 

S
N
S
S
1
0
 

£p 
1011} 

€b 
ÀAda39 

V
A
9
S
 

/ d 
80'0 

ASSIS|80'0 
B
V
 

SL 
L
O
I
 

-SOYINOd 
VT 

30 
A
N
A
 
1
4
 

/ N 
66 

ASSISI6"6 
S
A
I
L
H
O
 
S11 

LL 
L
O
I
 

L
L
F
A
N
O
Z
 

VI 
30 

A
N
N
A
1
 
T4v3 

/ N 
S8'vL 

ASSIS[SR"rE 
H
I
L
I
N
I
d
A
]
 

OL 
L
O
T
 

O
F
F
E
N
O
S
 

V1 
20 
N
N
 
N
V
 

/N 
589 

ASSIS|98"9 
H
A
d
ÿ
E
 

V1 
60 

LOU, 
6
0
Y
1
N
O
1
 

VI 
10 

A
N
N
A
A
 
T
2
 

/ 
N 

0 
916 

ASSIS 
I8L'6 

CT 
V
1
8
0
 

1011! 
S
O
Y
E
N
O
d
 

V1 
10 
A
N
A
 
1
4
3
 

/ N 
cg" 

LL 
ASSIS[ZS'LE 

Ov 
841 

90 
1011} 

S
O
F
L
N
O
A
 

V1 
10 

A
N
M
S
A
 
14V1 / 

N 
co'e 

E
S
A
 

S
A
N
9
 

20 
ANMNOH:T 

60 
1011! 

S
O
F
I
N
O
A
 

V1 
2Q 

A
N
4
a
3
 
1472 / 

N 
Sg'2L 

ASSISI9S"2E 
A
L
O
N
Q
 

V 
2
1
0
9
 

#0 
1
0
1
1
|
_
Y
O
Y
L
N
O
I
 

V1 
10 

A
N
H
A
A
 
T
V
A
 

/N 
19'9z 

g0'E 
ASSIS]95"67 

L
A
H
O
N
Y
O
 

Y 
2
1
0
9
 

€0 
LOI] 

E
O
F
E
N
O
A
 

V1 
30 

A
N
M
2
1
 
14va / 

N 
A 

EE7 
ASSIS]86"9 

H
O
N
V
I
N
O
E
 

V1 
A
U
I
N
U
A
Q
 

20 
107} 

C
O
Y
E
N
O
A
 

VT 
40 

A
N
H
I
4
 
T
V
 

/ 
N 

pat 
ASSISIrc'E 

1818889 
Ne 

SOIBA 
G/ 

1011] 
S
Z
D
O
N
V
E
A
 

NYIT 
L
H
V
H
O
O
d
 

/ WIN 
g'2 

ASSISIS' 
2 

S
A
L
L
A
N
I
A
A
 
S
A
 

GE 
LOU] 

S
E
D
O
N
V
E
A
 

NYIF 
L
H
V
H
O
O
d
 

/ HN 
6roL 

ASSIS|6p'OL 
19 

NY 
2
A
T
I
V
A
 
W
I
E
E
 
101] 

É
E
D
O
N
V
H
A
 
N
Y
C
 
L
H
V
H
O
O
d
 

/ NA 
A
,
 

£te 
ASSIS|Y 

TAAIË 
SION 

Se 
LOI] 

S
T
D
O
N
V
H
A
 

NVAT 
L
H
V
H
O
O
d
 

/ NN 
pre 

ASSISTrt'e 
A
L
L
A
N
T
I
V
A
 

DE 
LOU] 

Y
E
D
O
N
V
H
A
 
N
Y
C
 
L
H
V
H
O
O
d
 

/ MAI. 
g0'8 

ASSIS]S0'8 
O
H
I
H
O
N
 
A
A
T
I
V
A
 

€Z 
LOT] 

E
T
D
O
N
V
H
A
 

NVAT 
L
H
V
H
O
O
d
 
N
N
)
 

: 
y 

ASSISIr 
AI4071 

3 
SIO4 

22 
LOT) 

S
£
D
O
N
V
H
A
 
N
V
 
L
H
V
H
O
O
d
 

/ NA 
0 

ges 
ASSIS]SE"G 

A
U
A
S
I
N
 
A
A
T
I
V
A
 

LS 
LOI] 

L
C
D
O
N
V
H
A
 
NVAT 

L
U
V
H
O
O
d
 

/ AN 
0 

JO‘ 
ASSIS]LO"L 

Spleusy 
XN8 

89118 
87 

02 
101]: 

O
Z
D
O
N
V
H
A
 

NVAT 
L
H
V
H
O
O
d
 

/ AA 
98'q 

ASSIS 
98" 

S
A
u
9
 

10 
A
N
N
O
H
9
}
 
L
O
U
 

SL 
D
O
N
V
H
A
 
NVIT 

L
H
V
H
O
O
d
 

/ NN 
A
 

LV 
ASSISTT6"c 

3
0
3
0
8
 
1
1
9
1
1
0
1
 

91 
O
N
V
H
L
U
S
A
 
L
U
Y
H
I
O
S
 

/ W 
    

    
  
 



      

 
 

 
 

 
 

qeu 

      

4 9h. dol44 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

       
 

Se 
938 

41 
S
H
I
T
I
A
Ï
S
E
 

L
A
T
I
N
O
8
 
A
A
T
I
V
A
 
W1SL 

LOT] 
SE 

HOIHOVYN 
N
0
S
1
0
9
 

/ 1 
9h 

938 
A1 

S
A
A
T
U
A
Ï
9
L
 

Æ
N
O
W
N
S
E
I
X
 

30 
N
I
N
A
H
O
 
+
 
L
O
U
 

ÿE 
H
O
I
H
Q
V
A
 
N
O
S
1
0
9
 

/ 
g'e 

938 
A1 

S
U
A
T
I
A
|
9
'
E
 

A
N
O
W
A
N
3
 

10 
8104 

41 
ÊL 

107] 
€E 

A
O
I
H
Q
Y
N
 
N
O
S
7
1
O
9
 

/ 7 
vg'e 

093$ 
A1 

S
H
A
T
I
A
Ï
Y
S
'
E
 

S
A
T
A
 

YLLON] 
BL] 

2
d
d
i
l
H
d
 
H
A
L
L
N
I
N
 
dvd 

/ NY 
74 

901$ 
T1 

S
H
A
T
N
A
Ï
S
E
 
Fe 

N
O
V
 
TIVO 

CLLON] 
SET 

H
A
I
N
N
O
N
A
V
A
 

37 
N
a
 

/ 
NV 

66" z 
218 

41 
S
H
A
T
I
A
|
6
6
"
Z
 

A
N
9
O
O
.
G
 
N
N
A
H
O
 

LL 
L
O
T
 

LET 
H
S
I
N
N
O
N
È
 

V
A
 

37 
E
v
a
 

/ 7
 

852} 
903$ 

11 
S
H
A
T
I
A
Ï
S
S
 
ZI 

S
A
T
I
N
N
I
N
O
9
 
S
A
 

01 
107} 

OL] 
H
S
I
N
N
O
N
H
V
N
 

A1 
1
8
2
 

/ 
HV 

r
t
 

80'Z 
918 

171 
S
H
A
T
I
A
Ï
Y
S
'
L
E
 

S
A
V
E
 
S
A
N
O
N
O
I
S
A
T
6
 

1O 
I 

60! 
H
A
I
N
N
O
H
A
V
I
N
 

11 
V
3
 

7 Av 
Gg'g 

S 
938 

47 
S
U
A
T
I
A
Ï
S
S
 
OI 

O
N
V
H
A
 
N
G
I
A
T
I
V
A
 

VT 
80 

1071] 
80] 

H
A
I
N
N
O
H
U
V
A
 

AT 
N
V
 

68 
918 

A1 
SHATIIAÏG'e 

N
V
A
1
O
d
 
1
1
/
0
 

1011} 
20) 

H
A
I
N
N
O
H
A
V
A
 

11 
1
4
2
 

/ HV) 
o
m
 

DAS 
A1 

S
H
A
T
U
A
S
L
'
A
 

L
E
V
S
N
V
N
A
N
 
N
I
N
A
H
O
 

90 
1071] 

90! 
H
A
I
N
N
O
U
H
V
N
 

A7 
18Va 

/ HV 
9601 

938 
41 

SHATIIAÏ96"OE 
N
E
I
N
O
N
 

27 
0 

1071] 
#0} 

H
A
I
N
N
O
H
A
V
N
 

17 
18v2 

/ Av 
16'6L 

918 
AI 

S
H
A
T
I
A
]
L
E
'
6
E
 

A
N
O
N
N
V
A
N
Y
O
 

Z 
LOU] 

20! 
H
A
I
N
N
O
H
A
V
N
 

37 
T
V
A
 
H
T
 

vi'G 
938 

4
1
S
4
A
T
H
A
Ï
Y
L
'
S
 

e
d
e
a
 

Sp 
P
N
N
 

22 
LOT] 

2e 
N
V
A
N
O
N
 
TuVa 

/ Cv 
ÿ4'0 

903$ 
47} 

SYATTIAIL2'O 
INDIA 

VT 
A0 

1
A
T
I
V
A
 
A6L 

LOI] 
6k 

N
V
I
H
O
N
.
 

F4 VA 
/ LV 

E
S
 

D
S
 

A1 
SHATIIAÏGS'EL 

SI0g 
NP 

U
W
E
U
S
 

24 
LOT] 

ZE 
A
V
A
A
O
N
 
1
4
3
 

/ CY 
zg'0t 

923$ 
41 

S
H
A
T
H
A
I
Z
S
 
OL 

ANOIA 
V1 

3Q 
A
A
T
I
V
A
 

V1 
L
I
O
N
]
 

be 
N
V
I
È
O
N
 
T
v
 

/ CY 
gL'6 

903$ 
41 

S
Y
A
T
U
A
|
9
L
'
6
 

I
L
U
V
S
N
Y
N
A
N
 

10 
N
I
N
A
H
O
 

SLLOT] 
EF 

N
V
I
U
O
N
 
v
a
 

/ CY 
6e 

938 
11 

S
H
A
T
H
A
Ï
6
E
'
S
 

euseny 
SenBuo] 

LT 
L
O
U
 

LE 
N
V
I
H
O
N
 
T
v
 

/ TV 
E'LL 

938 
11 

SHATTIAÏE'EL 
SU8JA 

NP 
P
M
 

0} 
101] 

OL 
N
V
I
U
O
N
 
1
8
3
 

/ CV 
SO'2L 

938 
41 

SHATIAIGO 
"
Z
E
 

L
N
O
N
A
A
X
 

30 
N
I
N
I
H
O
 

20 
L
O
T
 

20 
N
Y
A
U
O
N
 
A
v
a
,
 

Ty 
vi’ 

938 
171 

S
H
A
T
I
A
|
#
L
'
A
 

S
N
I
N
A
H
9
 
X
N
A
Q
 
A
H
L
N
3
 

/0 
LOT] 

20 
N
O
L
N
A
3
N
V
S
 

20 
T
v
a
 

/ 
Ov 

g'e 
918 

21 
S
H
A
T
I
A
|
9
L
'
T
 

BIONVI 
A
1
T
I
V
A
 

V1 
90 

101] 
90 

N
O
L
N
A
U
V
S
 

10 
T
v
 

/ 
Qv 

vE'L 
938 

27 
S
H
A
T
I
A
Ï
Y
E
L
 

H
U
 
vd 

20 
L
O
I
 

48 
A
N
N
V
O
V
T
 

18 Va 
/ 9
 

geo 
DAS 

A1 
S
H
A
T
U
A
Î
S
E
"
S
 

ZILLMAOA 
v1 

94 
10711] 

91 
A
N
N
V
O
V
T
 
V
A
 
7
0
 

LE 
048 

A7 
S
U
A
T
H
A
I
Z
E
Z
L
 

A
N
O
T
N
O
.
Q
 
N
I
M
A
H
O
 

pL 
LOT] 

DE 
A
N
N
V
O
V
T
_
 

14 va / 
9V 

sa 
293$ 

471 
S
H
A
T
I
A
Ï
S
'
9
 

L
O
T
 

$
0
7
9
 

EL 
LOI] 

EE 
A
N
N
V
O
V
T
 
1
V
3
/
 

9v 
QL'Z 

938 
A1 

SHATIAÏ9L'ZA 
A
T
U
V
A
3
Q
 
A
H
O
N
N
O
A
 

Yi 
eL 

LOU] 
ZE 

A
N
N
V
O
V
T
 
N
V
 

/ 
9v 

£L6 
903$ 

17 
S
H
A
T
I
A
I
E
Z
'
E
 

J
H
A
H
U
V
O
 
v16 

LOI] 
60 

A
N
N
V
O
V
T
 
a
v
 

/ 0 
ce'e 

918 
31 

S
A
T
 
IAÎZS'8 

N
I
V
I
N
O
H
H
N
S
 

10 
H
A
L
N
A
S
 

8 
O
U
T
 

80 
A
N
N
V
O
V
T
 

14 va / 
9v 

g'eL 
938 

31 
S
H
 
T
A
S
S
E
 

S
E
N
N
I
A
Y
 
S
I
N
O
N
O
 I 
S
1
1
9
1
0
1
|
 

90 
A
N
N
V
O
V
T
 
1
4
1
 

/ 
0v 

gs 
S
H
A
T
I
A
X
N
(
9
'
S
 

S
O
1
9
 

A7 
LE 

A
O
]
 

LLRION 
SaSI8 

1
0
 
2
3
1
 

vV19S 
997 

S
A
T
I
A
I
N
A
H
L
|
9
9
 + 

ve 
101] 

v8 
O
V
 

Nvar 
4
7
n
3
0
v
1
7
/
S
 

pl'o 
S
A
T
I
A
N
I
H
L
|
Y
L
'
O
 

alLÈVa 
2+ 

1071] 
29 

SINOT 
N
A
T
 
N
I
T
H
N
O
9
 

/ 
€0'G 

S
A
T
I
A
N
A
H
1
]
€
0
G
 

2
0
9
 

NA 
ANIVId 

W
1
0
2
 
LOI] 

OZ 
SINOT 

NVIP 
N
I
T
H
N
O
)
 / 

| 
£6 el 

80 
S
A
T
I
A
N
T
H
L
I
E
L
'
E
L
 

S
A
T
I
A
N
I
H
L
 

£E 
1
0
H
 

€8 
SINAQ 

A
N
H
G
N
A
G
 

/ OY 
A
 

A
N
I
V
I
N
O
H
H
N
S
T
S
L
'
E
 

S
I
L
V
A
 

2L 
L
O
I
 

C9 
N
O
L
N
3
N
 
VO 

10 
v
a
 

/ AY 
L'o 

A
N
I
V
I
N
O
A
N
S
|
4
'
0
 

AULHVd 
ÿ} 

1071] 
+9 

N
O
L
N
I
N
V
O
 

30 
T
v
 

/ Gv 
80'8 

A
N
I
V
I
N
O
A
H
N
S
|
8
0
 8 

aNlda 
8, 

LOT] 
8k 

N
O
L
N
I
U
V
O
 

20 
7
1
H
 

/ Y
 

1Sv 
A
N
I
V
I
N
O
H
N
S
 [25 

+ 
A
O
V
U
N
E
H
 

4 
L
O
U
 

21 
N
O
I
N
I
V
O
 

20 
1
h
 

/ 
dv 

  
    

    
  
 



      

 
 

  

 
 

 
 

    

 
 

AA -p 44 [44 

 
 

Fi 

Ë o E
 
o Ë ee 

[EL 
2S2e 

8g'zrze 
Lg'eve 

|90'1or 
6
 

938 
137 

S
U
T
T
I
A
Ï
G
"
L
 

alLävd 
60 

L
O
T
 

66 
H
O
I
H
N
Y
N
 
N0OS109 

/ 3 
ÿL 

918 
41 

SHATTIAÏTE 
A
N
O
T
A
d
 

A7 
2Z 

1
0
]
 

22 
A
9
F
N
Y
N
 
N
O
S
1
0
9
 

/ 3 
Se 

93S 
A1 

S
4
A
T
I
A
I
S
E
 

O
I
N
V
A
V
N
O
 

20 
A
A
U
L
N
A
 

02 
L
O
T
 

0€ 
H
O
N
V
A
 

N
O
S
1
0
9
 

/ 3 
g'8 

918 
A
I
S
H
A
T
I
A
|
S
'
8
 

O
L
N
V
H
V
N
O
 

10 
1
0
0
8
 
1761 

101] 
64 

J
O
I
H
A
Y
N
 
N
O
S
1
0
9
 

/ 2 
ee 

228 
A1 

S
H
A
T
H
A
Ï
S
E
 

S
S
A
I
9
r
 
1
0
1
 

91 
A
O
I
A
N
V
N
 
N
O
S
1
0
9
 

/ 4 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 



ANNEXE 2c 
Points de référence 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

          

Code parcelle Code parcelle Date Coordonnées Lambert? 

SUIVRA cartes d'analyse X Y 

0620529407 AC 07 02/07/2001 682796 2532003 

9020529414 AC T4 18/07/2002 683696 2532736 

020529401 “ACO 04/07/2003 672562 2537428 

0205294206 AC20 28/06/2004 672718 2536312 

020082701 ADO01 28/04/2005 681259 2530766 

9020082701 AD901 04/07/2003 681281 2530563 

6020082702 ADO2 28/04/2005 681005 2529897 

| 6020082705. AD05 28/06/2004 682641 2529689 

LT} 6200821708 __AD09 04/07/2003 C 68150: 530387 Li 

020082709 AD0S 28/04/2005 631969 2530082 

020082712 ADI2 28/06/2004 682466 2529519 

020082712 ADI2 28/04/2005 682678 2528404 

2020082712 ADI2 28/04/2005 681439 2529389 

0200827142 ADi2 28/04/2005 681502 2529298 

020082714 ADI4 28/04/2005 682398 2528917 

0290894601 AE 01 21/06/2001 685859 2532343 

0208094616 ÀE 16 18/07/2006 685006 2535506 

0208904603 AE03 04/07/2003 686056 2532795 

0208094603 ÀE03 28/04/2005 685048 2533076 

0208094605 AE05 04/07/2003 685404 2533783 

0208094605 AE0S 28/04/2005 685384 2533534 

020894606 AE06 28/04/2005 685577 2533734 

020894607 AE07 28/06/2004 686154 2534176 

020894612 AE12 28/06/2004 685723 2535094 

9020894613 AE13 28/04/2005 685863 2535549 

6020894615 AEIS 28/04/2005 685470 2535120 

020605907 ÀT 07 21/06/2001 683157 2532314 

9020605901 AJ1 18/07/2002 678180 2528424 

0206059014 AJOI 28/06/2004 678240 2528417 

020605913 AF13 28/04/2005 683413 2528812 

020605917 AT17 28/04/2005 685147 2531518 

020529204 AK 04 21/06/2001 684459 25383092 

0620529212 AK. 12 18/07/2002 684346 2532670 

0206529202 AKO2 28/04/2005 685068 2530922 

2020529208 AK98 28/06/2004 684067 2530088 

020529209 AK09 28/06/2004 685423 2530402 

2020529210 AK10 04/07/2003 685552 2531742 

020513615 ALIS * 28/04/2005 677484 2540425 

020513616 « AL16 04/07/2003 677616 2540002 

2020513616 ALI6 28/04/2005 677641 2539843 

020083904 AN 04 04/07/2001 680241 : 2531538 

020083914 AN 14 18/07/2002 683628 2529864 

9020083906 ANG6 28/04/2006 680101 2529360 

6026083908 AN0S 28/04/2005 678446 2529821 

2020083909 ANÇ9 28/06/2004 678677 2529126 

2021067310 AO 19 12/07/2002 675313 2538687 

9020082718 - ADS. 18/07/2002 | 681925. 2530201 

021067324 AO 24 12/07/2002 676176 - 2541040 

- 0200682706 A406 18/07/2002 681375 2528513 

021067301 AOGI 28/04/2005 675963 2543266 

9021067303 AO03 28/04/2005 673749 2540799 

021067303 AO03 28/04/2005 673320 2541262 

0210967307 AO07 28/04/2005 675599 2541284 

0210967309 A0O09 23/04/2005 675533 2540359 

021067310 ÀO10 28/04/2005 + 675060 2538729 

9021067311 AO11I 28/06/2004 674307 2541217     
  

SEDE Environnement, centre Nord Picardiecoordonnée tlambertsede2.xis05/1 0/2006 

a 2.» AM 
  
Î   

  
 



  

  

  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    
  

  

  
  

  

  

  

  

  

  

    
  

  

  

      

  

  

  

  

  

  

  

    
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

      

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

TEREOS Usine d'Origny 
PERIMETRE D'EPANDAGE DES BOUES = 

POINTS DE REFERENCE 1 

Code parcelle Code parcelle Date Coordonnées Lambert2 

SUIVRA cartes d'analyse X Y* 

021067314 AOÏ4 28/04/2005 677196 2537385 

021067320 AO20 28/06/2004 674762 2541053 

021067322 AO22 28/04/2005 672845 2540028 

020651516 DI6 18/07/2002 679060 2536515 

020651541 DAi 27/06/2001 677284 2534819 . 

020651505 DOS 04/07/2003 677523 2536820 ; 

020651511 DIE 28/04/2005 679137 2535327 

0210189014 E 14 18/07/2002 683028 2532633 

0210178927 E27 21/96/2007 LT 684538 2H 

0219018963 E 63 26/06/2001 686203 2530912 
2021018901 E01 28/04/2005 681338 2532023 

0210180902 E02 04/07/2003 : 681514 2530968 

021018902 E02 28/04/2005 681447 2530906 

0210189003 E03 04/07/2003 683228 2535069 

0210189022 E22 04/07/2003 : 684360 2530154 

0210189028 E28 28/06/2004 683516 2534182 

9021018930 “E30 28/04/2005 681679 2532050 

021018930 E30 28/04/2005 682023 2531957 

0210189045 E45 01/06/2004 682072 2530920 

0210918969 E69 28/06/2004 682112 2530807 

02078030 FO01 28/04/2005 677890 2538778 

020780310 F10 12/07/2002 676685 2538013 

2020780301 F01 26/06/2001 677856 2538789 

9020780303 F03 28/04/2005 678401 2539640 

0206780311 F11 28/06/2004 677284 2538274 

020780312 F2 04/07/2003 676612 2538267 

020140211 | G1i 26/06/2001 677944 2539287 

020140208 G8 12/07/2002 677847 2537419 

020140205 . G0$ 28/06/2004 676796 2536844 i 3 

020140209 G09 04/07/2003 678845 2537063 ri 

0201402172 G12 28/04/2005 679310 2539098 î 

020083303 H3 18/07/025 681377 2532129 

2020083312 H12 28/04/2005 681010 2531720 

2020083313 HI3 04/07/2003 ___ 680766 2531821 

020276301 161 12/07/2002 677083 2537765 

020276302 102 26/06/2001 678817 2535239 

020276310 I19 28/04/2005 679990 2539019 

020276321 P1 28/07/2004 677463 2533329 

021058006 106 02/07/2001 679104 2540337 

2021058010 310 12/07/2002 678170 2539179 

2021058006 J06 28/04/2005 679105 2540426 

9021058008 J08 04/07/2003 677342 2537849 

021058019 317 28/04/2005 672333 2537108 

0219058018 318 28/04/2005 672354 2536923 

021035527 K27 28/04/2005 677168 2538018 

021035530 K 30 12/07/2002 678794 2539754 

021035508 K08 28/06/2004 674613 2536410 

0210355509 K09 28/06/2004 673561 2536589 

021035520 R20 04/07/2003 672962 2533398 

021035527 K27 26/96/2001 676816 2538215 

021035532 K32 28/04/2005 676186 2536974 

0201830907 L07 : 26/06/2001 681971 2531438 

020183901 L1 18/07/2002 679693 2532345 

0201839002 L2 18/07/2002 681179 2531162 

2020083901 Loi 04/07/2003 680023 2532066 - 

0201839503 L03 28/06/2004 - 680799 2532111             
  

SEDE Environnement, centre Nord Picardiecoordonnée lambertsedeZ2.xis05/10/2006 

Â de - sr



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

  

    
  

  

      

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    
  

TEREOS Usine d'Origny 
PERIMETRE D'ÉPANDAGE DES BOUES 

POINTS DE REFERENCE 

Code parcelle Code parcelle Date Coordonnées Lambert? 

SUIVRA cartes d'analyse X Y 

0201835906 LO06 28/04/2005 681694 2530906 

020183908 LOS 28/04/2005 681188 2531777 

021039301 MOI 04/07/2003 686245 2534600 

021139306 M06 28/04/2005 678548 2536261 

0211390308 M08 28/06/2004 675352 2535721 F 

0211309309 M09 28/04/2005 673287 2536942 

021139310 M1 28/04/2005 687833 2531348 

_ 0210390308. MM 08 21/06/2001 .. 675309 +. 2535629 

1221039354 AM54 18/07/2002 688006 2531848 

021039301 MMOI 04/07/2003 688698 - 2535533 

021039310 MMI0 28/04/2005 687407 2530788 ï 

021039314 MMA 28/06/2004 676801 2534851 i 

021039323 MM23 28/04/2005 679569 2530788 ! 

021039333 MM33 28/06/2004 679139 2535889 ; 

021039335 MMBS 28/06/2004 678835 2535429 i 

0210359348 MM48 28/04/2005 687336 2529798 i 

021039349 MM49 28/04/2005 688447 2528917 | 

021039367 MM67 28/04/2005 690216 2531058 i 

020527104 N 04 26/06/2001 678048 2535006 ! 

020527104 N3 18/07/2002 678184 2534693 j 

020527105 N05 28/06/2004 677090 2534924 Î 

2020527106 N06 28/04/2005 676331 2535300 | 

020527109 N09 04/07/2003 678378 2536090 j 

020527110 NI0 28/04/2005 678919 2535905 : 

02052711 Nil 28/04/2005 679392 2535898 

020527215 . 015 26/06/2001 678050 2534199 

020527280 O80 18/07/2002 677842 2536127 

020527202 002 28/04/2005 675982 2535582 

020527211 O11 28/06/2004 671452 2533961 : 

020527212 O12 28/06/2004 671668 2533820 i 

020527229 029 04/07/2003 677245 2536488 ! 

020527236 036 04/07/2003 672490 2536821 

020169847 P47 18/07/2002 677138 2535855 

0201690844 P44 28/04/2005 678026 : 2535944 

020169844 P44 28/04/2005 677615 2535508 

02069850 P50 28/04/2005 680126 2536296 

020276812 Q12 26/06/2001 . 677969 2538052 

020276805 Q5 12/07/2002 . 678250 2537639 

020276804 Q04 04/07/2003 Gr7T14 2537631 

020276809 Q09 28/06/2004 678750 2538998 

021000107 R07 26/06/2001 677314 2537603 

021000103 R3 12/07/2002 676239 2538408 

2021000102 R02 28/06/2004 675864 2541668 

02100106 R06 04/07/2003 577428 2536706 i 

020519101 S01 27/06/2001 681727 2541244 ; 

0205191017 S01 18/07/2002 681462 2541296 Î 

020519103 S03 28/04/2005 681712 2539872 i 

020519104 S04 04/07/2003 680356 2538886 

020519105 S05 28/04/2005 680212 2540837 

02051954 S54 28/04/2005 680148 2540126 

020513601 U01 04/07/2003 576880 2540358 

020668502 vo07 26/06/2001 681183 2543427 

020668518 Vis 12/07/2002 681854 2542117 

020513602 U2 12/07/2002 676962 2539295 

:_020668530 V30 12/07/2002 681615 2542735 

020668501 VOi 04/07/2003 676939 2539013                 
SEDE Environnement, centre Nord Picardiecoordonnée lambertsede2.xis05/10/2006 

p.93 a



TEREOS Usine d'Origny 
PERIMETRE D'EPANDAGE DES BOUES 

POINTS DE REFERENCE 

  

  

  

  

  

    

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

      

Code parcelle Code parcelle Date Coordonnées Lambert2 

SUIVRA cartes d'analyse X Y 

020668504 vo4 28/04/2005 679418 2540965 

2026668506 Vo6 04/07/2003 677687 2539231 

020668507 Vo7 28/04/2005 679868 / 2540059 

020668519 Vi9 28/06/2004 681143 2543561 

0206683520 V20 28/06/2004 681120 2543150 

2020668522 V22 28/04/2005 681363 2544107 

0200795803 X03 02/07/2001 675635 2539127 

0200792804 X 04 02/07/2001 675851 2538494 

0200795801 X01 04/07/2003 674968 2538454 

0209079801 X01 28/04/2005 674534 | 2538989 

0200790801 X01 28/04/2005 674689 2538440 

0206079802 X02 .28/04/2005 675237 2538155 

020519302 vo 28/04/2005 681237 2541150 

020519333 Y 33 18/07/2002 .: + 683709 2542910 

0205195302 Y02 26/06/2001 681249 2541184 

020519304 Y04 04/07/2003 681426 2539761         
    

SEDE Environnement, centre Nord Picardiecoordonnée fambertsede2.xis05/10/2006 

    

PREFESTUR 
pLP-E 

  

Simone MIELLE 

4 de -p M     
FN
EE
TT
 

  

 


